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Antalya Büyükşehir Belediyesi, mübarek 
Ramazan Ayı ile birlikte ‘Herkes et yiye-
bilsin’ sloganıyla ANET Kart projesiyle iyi-
lik hareketi başlattı. Hayırseverler, Halk Et 
Mağazalarından temin edebileceği ANET 
Kart ile ihtiyaç sahiplerine yardım edebili-
yor. İhtiyaç sahibi vatandaşlar karta yükleti-
len bakiye ile Halk Et mağazalarındaki ürün-
lerden alış veriş yapabiliyor. 

Sayfa 5’te

Antalya Tarım Konseyi (ATAK) ile Antalya 
Ticaret Borsası (ATB), Dünya Su Günü’nde 
“Antalya Tarımında Kuraklık ve Su Kullanı-
mı” başlıklı panel düzenledi. Çevrimiçi yapı-
lan panelin moderatörlüğünü ATAK Genel 
Sekreteri Gonca Ertok yaptı. Panele, Zira-
at Odası Başkanı Nazif Alp, Jeoloji Mühen-
disleri Odası Antalya Şube Başkanı Bayram 
Ali Çeltik, Antalya Büyükşehir Belediye Baş-
kanlığı Tarımsal Hizmetler Daire Başkanlı-
ğı Tarımsal Yapılar ve Sulama Şube Müdür-
lüğü’nden Atila Ünal, DSİ 131. Şube Bölge 
Müdürlüğü’nden Baş Mühendis Özcan 
Kayacan, Yeşil Yayla Sulama Kooperatifi 
Başkanı Halil Toker katıldı.

 Sayfa 4’te

İYİ Parti Antalya İl Başkanı Vahdet Afşin Karacan basınla kah-
valtıda buluştu. Yaptığı uzun konuşmasını spontane olarak 
yapan başkan Karacanı, basın mensupları takdirle dinledi.  
Karacan, “Türkiye’yi yeniden inşa edeceğiz. Bundan kimsenin 
şüphesi olmasın, inanın az kaldı” dedi

 Sayfa 4’te

İnşaat Mühendisleri Odası (İMO) Antalya 
Şubesi ‘Yeni bir yapı denetim düzeni’ baş-
lıklı basın toplantısı düzenledi. İMO Antalya 
Şube Yönetim Kurulu Üyesi Soykan Bayrak-
tar, “Mesleğinin gereğini yapmaya çalışan 
meslektaşlarımız üstlendikleri sorumlulu-
ğa göre son derece düşük ücretlerle çalıştı-

rılmakta, üstelik bu ücretleri bile zamanında 
alamamakta, her an işsiz kalabileceği endi-
şesi taşımakta” diyerek mühendis-
lerin ekonomik problemlerine dik-
kat çekti.

 

 

 

 

İYİ Parti’den milletvekili aday adayı olan 
Okan Kocakaya’nın istifasının ardından 
boşalan koltuğa kadın belediye başka-
nı geldi. İki kuzenin eşleri olan Gülsüm 
Cengiz’lerin yarışında ipi göğüsleyen İYİ 
Partili Gülsüm Cengiz, üçüncü turda 8 
oy alarak Demre’nin ilk kadın beledi-
ye başkanı seçildi..Yeni belediye başka-
nı Gülsüm Cengiz, ayrıca Antalya’nın 19 
ilçesinde de tek kadın belediye başka-
nı oldu.

SAYFA 8’de 

Antalya’da iş 
yerinde kurşun 
yağmuruna tutu-
larak öldürü-
len inşaat şirketi-
nin sahibi kadının 
katili, polisler 
tarafından kuru-
lan özel ekiple 
aranıyor.

Sayfa 3’te

19 ILÇENIN ILK 
KADIN BAŞKANI

ÖZEL EKIP, 
CANIYI ARIYOR

AGC’DEN AKDENiZ GERÇEK’E iKi ÖDÜL

22 Mart Dünya Su Günü kapsamında Antalya Ticaret ve Sanayi Odası ev sahipliğinde TMMOB Peyzaj Mi-
marları Odası Antalya Şubesi ve Akdeniz Üniversitesi Mimarlık Fakültesi Peyzaj Mimarlığı “Akdeniz Peyza-
jında Su Yönetimi ve Kuraklık”  eğitimi düzenledi. Peyzaj Mimarları Odası Antalya Şube Başkanı Gülsüm 
Kıldan “Su ve enerji israfını durdurabilmek için Antalya’da her metrekarede peyzaj projeleri istenmelidir. 
Peyzaj Mimarları Odası olarak tüm belediyelerin peyzaj projelerinin zorunlu hale getirilmesini istiyoruz” dedi

Peyzaj Mimarları Odası Antalya Şube Başka-
nı Gülsüm Kıldan “Su potansiyelinin %9’una 
sahip olan Antalya’da su kaynakları kısıtlı-

dır. Su kirliliği nedeniyle birçoğu kullanıma uygun 
değildir. Antalya’da tarım ve turizm sektöründe su 
tüketim miktarı oldukça fazla olup, bu miktar gün 
geçtikçe yanlış uygulamalarla birlikte artmaktadır. 
Su ve enerji tasarrufu sağlayabilmek için kurakçıl 
peyzaj projeleriyle Dünya’ya ve ülkeye büyük katkı 
sağlayabiliriz” dedi. 

Antalya Gazeteci-
ler Cemiyeti (AGC) 
2022 Yılı Antalya 

Basın ödülleri yarışmasın-
da Akdeniz Gerçek’ten iki 
isim ödüle layık görüldü. 
Nizamettin Özmen-Anado-
lu’nun Yolları Karlı ile Juri 
Özel Ödülü’ne, İslam Çelik 
ise 10 Kasım tarihli sayfa 
ile sayfa tasarımı alanında 
ödüle layık görüldü.

SAYFA 8’de

Başkan Kıldan “Antalya’da sadece 6 Belediye ruh-
sat aşamasında peyzaj projesi istemekte. Ruhsat-
tan sonra çizilen projelerin uygulanmadığını bili-

yoruz. Biz projeleri çizim olarak vermek istemiyoruz. 
Bu projelerin uygulanmasını, Antalya’daki tüm beledi-
yelerin peyzaj projelerinin zorunlu hale getirilme-
sini gerektiğini düşünüyoruz. Bu konuda bele-
diyelerin sesimizi duymasını ve bu projelerin 
hayata geçmesini talep ediyoruz.” dedi. 

ANTALYA’NIN SU KAYNAKLARI KISITLI PROJELERİMİZ UYGULANSIN 

HABER/ ARDA KIR  6’DA

HABER/BUSE YEŞİL  SAYFA 7’DE
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Başkan Muhittin Böcek’in yerelden 
kalkınma hedefi doğrultusunda 
tarımın desteklenmesi, üreticinin 

bilinçlenmesi noktasında eğitim çalışma-
larını sürdüren Antalya Büyükşehir Be-
lediyesi, vatandaşlardan gelen talep doğ-
rultusunda Akseki’de budama ve aşılama 
eğitimi gerçekleştirdi. Tarımsal Hizmetler 
Dairesi Başkanlığı, Akseki İlçe Hizmet 
Birimi Şube Müdürlüğü ve Akseki ATA-
SEM Kurs Merkezi ile birlikte organize 
edilen eğitim yoğun ilgi gördü. Aynı eği-
tim Demre ilçesi Köşkerler Mahallesi’nde 
de gerçekleştirildi. 

BUDAMA VE AŞILAMANIN ÖNEMİ 
ANLATILDI

Antalya Büyükşehir Belediyesi Ziraat 
Mühendisi Umut Eroğlu tarafından ve-
rilen eğitimde budamanın tanımı, amacı, 
etkileri, zamanı ve uygulanan teknik 
işlemler hakkında bilgilendirme yapıldı. 
Eğitimin sonunda üzüm, elma, ceviz ve 
kiraz ağaçlarının budamaları yapılarak 

aşılamanın nasıl yapılması gerektiği gös-
terildi. Yerinde ve uygulamalı verilen eği-
timlerin yoğun ilgi gördüğünü söyleyen 
Eroğlu, budama yapıldığı zaman meyve 
ağaçlarında verimin arttığını, kısa sürede 
ağacın gençleştiğini belirterek, “Budama 
yapılmadığı zaman bunların tersi olur. Bir 
yıl ürün alınır, bir yıl alınmaz. Aşı yapıl-
mayan ağaçlarda verim az olur, meyve 
tutmaz. Bu eğitimlerle çiftçiyi bilinçli 
şekilde eğitmeyi amaçlıyoruz” dedi.

KATILIM BELGESİ ALDILAR
Eğitime katılan Akseki ve Demreli 

üreticiler eğitimin üretime katkıda bulu-
nacağına inandıklarını belirterek, Antalya 
Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin 
Böcek’e teşekkür etti. Eğitime katılım 
sağlayan vatandaşlara katılım belgesi 
verildi. Tüm katılımcılar eğitimlerin be-
lirli periyotlarda devam etmesini talep 
ettiklerini belirterek, Antalya Büyükşehir 
Belediyesi’ne teşekkür etti. 

Haber Merkezi

Budama ve aşılama eğitimi
Antalya Büyükşehir Belediyesi tüm ilçelerde daha bilinçli bir tarım yapılması amacıyla eğitim çalışmalarını sürdürüyor. Tarımsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı tarafından Akseki ilçesi 
Dutluca Mahallesi ve Demre Köşkerler Mahallesi’nde meyve ağaçlarında budama ve aşılama eğitimi verildi. Yerinde ve uygulamalı eğitimin sonunda üreticilere sertifikaları dağıtıldı

Topaloğlu’ndan Kuzdere
pazar esnafını ziyaret

Kepez’de Karşıyaka Mahalle-
si’ne kazandırılacak 8 derslikli 
Anaokulunun temeli törenle 

atıldı. Törene Vali Ersin Yazıcı, Kepez 
Kaymakamı Nusret Şahin, İl Emniyet 
Müdürü Orhan Çevik, Kepez Belediye 
Başkanı Hakan Tütüncü, İl Milli Eğitim 
Müdürü Emre Çalışkan, Karşıyaka ma-
halle muhtarı Recep Sabır, AKP Kepez 
İlçe Başkanı Bahattin Bayraktar katıldı. 
Törende konuşan Karşıyaka Mahalle 
Muhtarı Recep Sabır, Kepez Belediye 
Başkanı Hakan Tütüncü’nün okul arsa-
sının planlanmasında çok büyük emeği 
ve katkısı olduğunu belirterek teşek-
kür etti. İl Milli Eğitim Müdürü Emre 
Çalışkan, devlet katkısıyla 13 milyon 
250 bin lira ihale bedelli anaokulun 8 
derslikli olduğunu söyledi. Antalya’da 
son 20 yılda 8 bin 400 olan derslik sa-
yısının yüzde 97’ye ulaştığını, derslik 
sayısının artmasıyla derslik başına dü-
şen öğrenci sayınsın da 30’lardan 21’e 
düştüğünü bildiren  İl Milli Eğitim Mü-
dürü Çalışkan, “Milli eğitim müdürlüğü 
ile belediye arasındaki işbirliğinin çok 
büyük önem taşıyor. Bu anlamda her 
hafta bizleri arayarak, ‘Buradaki arsa 
sorunumuz hallettik, buraya okulumuzu 
yapabiliriz.’ diyen Kepez Belediye Baş-
kanımız Hakan Tütüncü’ye teşekkür 
ediyorum.” dedi.  

ARSA MÜLKİYET SORUNUNU ÇÖZDÜK
Kepez Belediye Başkanı Hakan 

Tütüncü de, 2009 yılında göreve gel-
diğinde ilk kentsel dönüşüm adımının 
atıldığı mahallelerden birisinin Karşı-
yaka mahallesi olduğunu söyledi. 16 
bin nüfuslu adeta bir ilçe görünümünde 
olan bu mahallenin gece kondu sto-
kundan arınmış, mülkiyet sorunlarının 
çözülmüş olmasının, hem üst yapıları-
nı, hem de vatandaş eliyle yapılan bir 
değişimi dönüşümü getirdi.  Bölgenin 
kıymetlenmesi ve Sakarya Bulvarına 
gelen tramvayla da birlikte ulaşım im-
kanlarının da çok rahatlamış olması 
mahallemizi Antalya’nın en cazip ma-
hallelerinden birisi haline getirdi. Bu 
süreç içerisinde en önemli ihtiyaçlardan 
birisi de yeni okulların yapılacak olma-
sıydı. Onları da en güzel şekilde yerine 
getirdik, getiriyoruz. Arsanın mülkiyet 
sorununu çözmek suretiyle Yeni bir 
Milli Eğitim yatırımının buraya gelme-

sine vesile olduk. Şimdi anaokulumu-
zun temeli atılıyor. İnşallah 2023 yılın-
da buraya ilkokulu da Allah’ın izniyle 
getireceğiz ve onun temelini de birlikte 
atacağız.” diye konuştu. 

KENDİMİZLE YARIŞIYORUZ 
“Biz nerede bir mülkiyet problemi 

olan bir arsa varsa onu çözüp Milli 
Eğitime kazandırma konusunda devle-
timizin yatırımlarını daha çok Kepez’e 
çekme noktasında adeta zamanla yarışı-
yoruz. Kendimizle yarışıyoruz” diyerek 
sözlerini sürdüren Başkan Tütüncü, “ 
Geçtiğimiz hafta yine ilçe başkanımızla 
birlikte Milli Eğitim Müdürümüzün 
yanına giderek, 7 adet mülkiyet soru-
nunu çözdüğümüz arsayı teslim ettik. 
Şimdi milletvekillerimizle birlikte Milli 
Eğitim Bakanlığımızın nezdinde de bu 
yatırımları devam ettireceğiz. Kepez’e 
2023’te 13 okul kazandırmayı hedef-
ledik. 13 okulumuzu kazandıracağız. 
Şu an Kepez’de, devlet yatırımı olarak 
ifade ediyorum.  Yapımı devam eden 
tam 37 adet okul şantiyesi var. Bu  bir 
rekordur. Aynı anda Kepez’in değişik 
mahallelerinde 37 okul ve bunların 
maddi büyüklüklerine bakıldığı zaman-
da 1 milyar TL’lik yatırımlar olduğunu 
ifade ettiğimizde aslında yaptığımız 
işin ne kadar önemli olduğunu burada 
bir kez daha görmüş oluyoruz. Buna 
ilaveten hayırseverlerimize de çok 
teşekkür ediyorum. Onların da devam 
eden 4 tane okul inşaatı var. Bunlarda 
eklenince  41 kere maşallah. Durmak 
yok yola devam. Karşıyaka Anaokulu-
muz hayırlı olsun.” dedi. 

ÖNÜMÜZÜ AÇAN BELEDİYE 
BAŞKANIMIZ VAR 
Antalya Valisi Ersin Yazıcı da Antal-

ya’da eğitimin kalitesini artırmak için 
büyük bir gayret içerisinde olduklarını 
söyledi. Kepez’de her hafta bir okul te-
meli attıklarına değinen Vali Yazıcı, “Bu 
işlerde önümüzü açan, engel çıkarma-
yan, hatta bırakın engeli işimizi kolay-
laştıran bir de güzel belediye başkanımız 
var. Hepimizin bildiği gibi bu arsanın 
inşaata başlaması için çok ciddi bir süreç 
gerekli. Bir sürü işlemler yapılıyor. Sağ 
olsun Kepez Belediyesi eğitim konusun-
da hep önümüz açıyor.” dedi.  

Haber Merkezi

Kepez’e 2023’te 13 okul kazandıracaklarını belirten Kepez Belediye Başkanı Hakan 
Tütüncü, devlet yatırımıyla 37,hayırsever desteğiyle de 4 okulun yapımının devam 
ettiğini belirterek, “Bu bir rekordur. Kepez’e 41 okul, 41 kere maşallah” dedi

Kepez’e 41 okul
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Döşemealtı Belediyesi Rahmet ve Bereket Ayı Ramazan’da ihtiyaç sahiplerini unutmadı. Sosyal Belediyecilik 
faaliyetleri kapsamında ilçede yaşayan ve ekonomik durumları iyi olmayan vatandaşlar için gıda kolisi 
hazırlayan Döşemealtı Belediyesi, hayırsever vatandaşlarında bu desteğe katılabileceğini açıkladı

DDÖÖŞEMEALTI ŞEMEALTI iiHTHTiiYAÇ SAHYAÇ SAHiiPLERPLERiiNNii UNUTMADI UNUTMADI

Her zaman olduğu gibi Rama-
zan Ayı’nda da ihtiyaç sahiplerinin 
yanında olan Döşemealtı Belediye-
si Kültür ve Sosyal İşler Müdürlü-
ğü ve Nar Masa ekipleri gıda pake-
ti dağıtımlarına Ramazan ayının ilk 
günü başladı. İlk etapta hazırlanan 3 
bin erzak paketi 32 mahallede tes-
pit edilen ihtiyaç sahiplerine dağıtı-
lacak. 
Günler öncesinden hazırlıkları-
na başlayan Nar Masa ekipleri tüm 
mahallelerde muhtarlıklarla işbirli-
ği yaparak ihtiyaç sahibi aileleri tes-
pit etti. Döşemealtı Belediyesi ekip-
leri tespit edilen ailelere ulaştırmak 
için temel gıda maddelerinden olu-
şan yardım kolilerini büyük bir titiz-
likle hazırlayarak dağıtıma hazır hale 
getirdi. Döşemealtı Belediye Başka-
nı Turgay Genç’te yardım kolisi hazır-

lanmasına katılarak kutulara gıda 
maddelerini kendisi yerleştirdi.
Ramazan ayının ilk günü itibariy-
le erzak paketleri ihtiyaç sahiplerine 

ulaşmaya başlarken Başkan Turgay 
Genç bu desteğe hayırseverlerin de 
katılabileceğini söyledi. Genç, “Rah-
met ve Bereket ayı Ramazan’ın tüm 
İslam alemine ve Ülkemize ve ilçemi-
ze hayırlı olmasını diliyorum. Döşe-
mealtı Belediyesi olarak her zaman 
halkımızın yanında olmaya ihtiyaç 
sahipleri incitmeden destek ver-
meye çalıştık. Bu yılda Ramazan ayı 
öncesi çalışmalarımızı tamamla-
dık ve hazırladığımız erzak paketle-
rini sofralara ulaştırıyoruz. Maddi 
durumu iyi olan ve ihtiyaç sahibi kar-
deşlerimize destek vermek isteyen 
hayırseverler bize 444 05 07 numa-
ralı hattımızdan, Nar Masa ekipleri-
miz ve Kültür Sosyal İşler Müdürlü-
ğümüzle iletişime geçebilirler” dedi. 

Haber Merkezi

Kemer Belediye Başkanı Neca-
ti Topaloğlu, Kuzdere Mahalle-
si’nde kurulan sebze ve meyve 
pazarında tezgah açan esna-
fı ziyaret ederek, hayırlı işler 
temennisinde bulundu. Başkan 
Topaloğlu’na, Kemer Belediye 
Başkan Yardımcısı Emin Gül ve 
mahalle muhtarı Serkan Günay 
eşlik etti. 
Kemer’in ilk modern kapa-
lı pazar yeri olma özelliği taşı-
yan Kuzdere kapalı pazar yerin-
deki esnafı ziyaret eden Başkan 
Topaloğlu ve Başkan Yardımcısı 
Gül, esnafla tek tek selamlaşa-
rak sohbet etti, şikayet ve istek-
lerini dinledi. 
Pazar yerine alışveriş için gelen 
vatandaşlarla da sohbet etme-
yi ihmal etmeyen Başkan Topa-
loğlu ve Başkan Yardımcı-
sı Gül, esnafa hayırlı işler ve 
bol kazançlar temennilerinde 
bulundu. 

Haber Merkezi



  Olay, Muratpaşa ilçesi Rauf Denk-
taş Bulvarı üzerinde bulunan bir 
inşaat firmasına ait binada meydana 
geldi. Edinilen bilgiye göre; inşaat 
firmasının sahibi Zehra Çatal (40) 
ile Yılmaz F. (42) arasında tartışma 
çıktı. Bir süre sonra şahıs yanında 
getirdiği tabaca ile kadınının üzerine 
adeta kurşun yağdırdı. Silah seslerini 
duyan çalışanlar, durumu 112 Acil 
Çağrı Merkezine bildirdi. İhbarın 
ardından bölgeye çok sayıda polis 
ve sağlık ekibi sevk edildi. Sağlık 
ekipleri tarafından yapılan kontrolde 
kadının hayatını kaybettiği belirlendi. 
Polis ekipleri ise kaçan şahsı yakala-
mak için çalışma başlattı. Dün Adli 
Tıp Kurumu morgundan cenazesi 
teslim alınan kadının cenazesi, Uncalı 
Mezarlığı’ndaki annesinin yanında 
toprağa verildi. 

  Cinayetin ardından harekete geçen 
Antalya İl Emniyet Müdürlüğü Asa-
yiş Şube Müdürlüğü Cinayet Büro 

Amirliği ekipleri bünyesinde özel bir 
ekip kuruldu. Şahsın oluşturulan özel 
ekiple her yerde arandığı öğrenildi. 
(İHA)

Olay, Muratpaşa ilçesi 
Kışla Mahallesi 40. Sokak 
üzerinde meydana geldi. 
Edinilen bilgiye göre, sokak 
üzerinde bulunan iki katlı bi-
nanın ikinci katında transsek-
süel arkadaşları ile yaşayan 
İran vatandaşı Shayan Raste-
garan (30) fenalaştı. Arkadaş-
ları, durumu 112 Acil Çağrı 
Merkezine bildirdi. İhbarın 
ardından adrese gelen sağlık 
çalışanları, gencin hayatını 

kaybettiğini belirledi. Olay 
yerine gelen polis ekipleri, 
evde yaşayanların ifadesine 
başvurdu. Yapılan ilk araş-
tırmada, gencin aldığı bazı 
haplar sonrasında fenalaşarak 
hayatını kaybettiği üzerinde 
duruluyor. Polis ekipleri-
nin olayla ilgili inceleme-
si devam ediyor. Yapılan 
araştırmada gencin 6 yıl önce 
Türkiye’ye geldiği öğrenildi. 
(İHA) 

Antalya’da İranlı 30 yaşındaki bir şahıs, transseksüel 
arkadaşlarıyla yaşadığı evde hayatını kaybetti. Gencin 
ölümünü şüpheli bulan polis ekipleri, inceleme başlattı

Şüpheli ölüm inceleme altında

Antalya’da iş yerinde kurşun yağmuruna tutularak öldürülen inşaat şirketinin 
sahibi kadının katili, polisler tarafından kurulan özel ekiple aranıyor

Sosyal medyada paylaşılan olay, 
dün akşam saatlerinde Kepez ilçesi 
Ulus Mahallesi’nde yaşandı. Edinilen 
bilgiye göre, aralarında anlaşmazlık 
nedeniyle tartışma çıkan iki kişi, so-
kak ortasında tartışmaya başladı. İsmi 
henüz öğrenilemeyen şahıslardan 
birisi araçtan inip karşı tarafın üzeri-
ne yürüdü. Bunun üzerine öfkelenen 
karşı taraf, belinden tabancayı çıkar-
tıp otomobilden inen kişinin bacağına 
ateş etti. Ayağından yaralanan kişi, 
park halindeki otomobili kendine si-
per ederek saklanmaya çalıştı. Silahlı 
şahıs ise yaraladığı kişiyi uzun süre 
takip etti. 

  Olay anı güvenlik kamerasına 
yansırken, bacağından yaralanan 
şahıs otomobiline binip olay yerinden 
uzaklaştı. (İHA)

Antalya’da bir kişi, tartıştığı şahsı bacağından silahla yaraladı. 
Güvenlik kameralarına yansıyan olayda, silahlı şahıs bacağından 
yaralanan kişiyi uzun süre bir otomobilin etrafından kovaladı

Tartıştığı adamı
bacağından vurdu

Olay, Muratpaşa ilçesi Konukse-
ver Mahallesi 792. Sokak üzerinde 
meydana geldi. Edinilen bilgiye 
göre; sokak üzerinde bulunan 
binanın giriş katında oturan Hatice 

Yılmaz, kapıyı açınca oğlu Kürşat 
Evren Yılmaz’ı (30) karşısında kan-
lar içerisinde gördü. Anne Yılmaz, 
112 Acil Çağrı Merkezini arayarak 
yardım istedi. İhbarın ardından 

olay yerine sağlık çalışanları ve çok 
sayıda polis ekibi sevk edildi. Sağlık 
çalışanları tarafından balkonda bulu-
nan gencin, ilk tedavisi olay yerinde 
yapıldı. Polis ekipleri tarafından 
ifadesi alınan genç, 500 metre ileri-
de tanımadığı bir kişi tarafından sol 
kolundan bıçaklandığını ve ardından 
eve gelerek annesinden yardım iste-
diğini söyledi. Polis ekipleri kaçan 
şahsı yakalamak için çalışma başlat-
tı. Genç ise yakında bulunan bir özel 
hastaneye götürülerek tedavi altına 
alındı. Polisin olayla ilgili inceleme-
si devam ediyor. 

  Yaşananları anlatan Hatice 
Yılmaz, “Olayı ben de bilmiyorum. 
Bıçaklanınca eve gelerek benden 
yardım istedi. Geldiğinde kanlar 
içerisindeydi. Ben de hemen 112 
Acil Çağrı Merkezini aradım. Sağlık 
ekipleri ve polisler geldi, hastaneye 
götürdüler” dedi. (İHA) 

BIÇAKLANAN GENÇ ANNESBIÇAKLANAN GENÇ ANNESiiNE SINE SIĞĞINDIINDI
Antalya’da parkta tanımadığı kişi tarafından bıçaklandığını söyleyen genç, 500 
metre ileride bulunan annesinin yanına sığınarak yardım istedi. Genç hastanede 
tedavi altına alınırken, polis ekipleri şahsı yakalamak için çalışma başlattı
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Özel ekip,
caniyi arıyo

Antalya’da Muratpaşa Belediyesi’nin bugün sayıları 5’e ulaşan 
Yaşlı Evleri üyeleri, Türkiye’yi sarsan deprem felaketinde hayatını 
kaybedenleri gökyüzüne bıraktıkları siyah balonlarla andı

DEPREMDE HAYATINI DEPREMDE HAYATINI 
KAYBEDENLER ANILDIKAYBEDENLER ANILDI

Muratpaşa Belediyesi’nin Yaşlı Evle-
ri üyeleri, 18-24 Mart Yaşlılara Saygı 
Haftası’nda Falez-2 Park’ta bulu-
nan Yaşlı Evi’nde özel bir etkinlik için 
bir araya geldi. Sabah saatlerinde 
özel bir eğitim kurumundan öğren-
ciler, Yaşlı Evi’ni ziyaret edip kıdem-
li kent sakinlerine hafta dolayısıyla 
çiçek verdi. 
Hem kendilerini ziyaretlerine gelen 
çocuklar hem de kendi aralarında 
sohbet eden kıdemli kent sakinle-
ri, günün ilerleyen saatlerinde ise 6 
Şubat’ta yaşanan ve Türkiye’yi sar-
san ikiz deprem felaketinde hayatı-
nı kaybedenleri gökyüzün bıraktık-
ları siyah balonlarla andı. Kendisi de 
Düzce depremini yaşamış olan 62 
yaşındaki Kadir Kaşıkçı, bu tip etkin-
liklerin çok önemli olduğunu belir-

tirken 66 yaşındaki Medine Gülay 
ise çok duygulandığını söyledi.    

YAŞLI EVİ NEDİR?
Muratpaşa Belediyesi’nin 60 yaş ve 
üstü kıdemli kent sakinlerine yöne-
lik çalışmaları, 2014’te başladı. 1 
Ekim 2014 Dünya Yaşlılar Günü’n-
de Falez 2 Park’ta, ilk yaşlı evi açıldı. 
Bunu sırasıyla Fener, Soğuksu, Kızıl-
saray mahallelerindeki yaşlı evle-
ri izledi. Sosyal hizmet uzmanları ve 
gerontologların görev aldığı ve Bele-
diye Başkanı Ümit Uysal’ın “Ken-
dimize has sorunlarımızdan ortaya 
çıkmış kendimize has bir çözümdür” 
diye anlattığı yaşlı evlerinin 5’incisi 
ise Konuksever Mahallesi’nde geçen 
yıl açıldı. 

Haber Merkezi



Jeoloji Mühendisleri Odası Antalya Şube 
Başkanı Bayram Ali Çeltik, stratejik öneme 
sahip suyun hor kullanıldığını söyledi. İk-

lim değişikliğinden en çok Akdeniz havzasının 
etkileneceğine dikkat çeken Çeltik, hazırlıkların 
buna göre yapılması gerektiğini kaydetti. Antal-
ya’nın içme suyunun tamamını yeraltı su kay-
naklarından karşıladığını belirten Çeltik, “Antal-
ya su konusunda Burdur, Isparta’dan besleniyor, 
hatta Konya’nın suyundan bile besleniyor. 
Yıllardır suyumuz bol zannederek hor kullandık. 
Antalya şımarık çocuk gibi. Son 30 yılda su kay-
naklarımızın yaklaşık yarısını tükettik. Bilinçsiz 
hızlı bir tüketim var” diye konuştu. Hızlı nüfus 
artışı, kentleşme, tarım ve maden ocakları gibi 
bir çok faktörün suyu tehdit ettiğini söyleyen 
Çeltik, Antalya nüfusunun 20 yıl içerisinde en 
az iki kat artacağı göz önüne alınarak su kulla-
nımıyla ilgili önlemlerin bir an önce alınması 
gerektiğini vurguladı.

 
62 GÖLÜN 30’U KURUDU
Son yıllarda Antalya, Burdur, Isparta bölgesi-

ni kapsayan alanda göllerin büyük bölümünün 
kuruduğuna dikkat çeken Çeltik, “İnsan eliyle 
kurutulan göllerimiz var. Bölgemiz göller bölgesi 
olarak anılıyordu, artık sadece ismi kaldı. Böl-
gemizdeki 62 gölün 30’u kurudu. Kalan göllerde 
yüzde 60 su kaybı var. Sadece son 30 yılda 10 
göl kurudu” dedi. Turizm kenti Antalya’da su 
tüketimine de dikkat çeken Bayram Ali Çeltik, 
bir turistin günlük ortalama 600 litre su tüketti-
ğini belirtti. Çeltik, “Bir turist günlük 10 bin litre 
su ayak izi bırakıyor” dedi. Çeltik, önümüzdeki 
yıllarda sıcaklığın artacağının beklendiğini belir-
terek, “Sıcaklık artacak. İklim değişikliği, sıcak-
lık artışı, tarım, nüfus artışını hesap ederek geri 
kalan suyu kaç yılda kaybederiz? Soru bu” dedi.

 
SUDA KENTSEL DÖNÜŞÜM ÖNERİSİ
Ziraat Odası Başkanı Nazif Alp, “Suyun kulla-

nımını çiftçiye bırakırsak vahşi sulamaya devam 

ederiz, devlet bu konuya müdahale etmeli” dedi. 
Yeraltı su kaynaklarında sıkıntı yaşandığını söy-
leyen Alp, “12 bin ruhsatlı sondaj görünüyor, 
100 binin üzerinde ruhsatsız sondaj görünüyor. 
Sondajlar ruhsatlandırılmalı, ruhsatsızlara izin 
verilmemeli. Suda niye kentsel dönüşüm yapmı-
yoruz? Artık vahşi sulamayı bırakmalıyız. Antal-
ya, dünyayı besliyor, tarımı bırakamaz ama suyu-
nu dikkatli kullanabilir” dedi. Devlet teşviği ile 
son yıllarda hızla artan muz seralarını eleştiren 
Nazif Alp, “40 bin dönüm muz serası yapıldı. 10 
dönüm muz serası günlük 70-80 ton su tüketiyor. 
Suya göre tarım planlaması yapılmalı. Tarımda 
suyumuzu dikkatli kullanalım geleceğimizi ga-
ranti altına alalım” diye konuştu.

 
ÖLÇMEDİĞİNİZ SUYU KONTROL EDEMEZSİNİZ

DSİ 131. Şube Bölge Müdürlüğü’nden Baş 
Mühendis Özcan Kayacan, suyun verimli kulla-
nılmadığını söylerken, özellikle yeraltı sularında-
ki tehlikeye dikkat çekti. Binlerce kaçak sondaj 
olduğunu söyleyen Kayacan, “Ölçemediğiniz 
suyu kontrol edemezsiniz” dedi. Özellikle ta-
rımda damlama sulamaya geçilmesi, üreticinin 
kuraklığa dayanıklı bitkilere yönlendirilmesi, 
tek yıllık bitkilere izin verilmemesi, gece sulama 
yapılması gibi önlemler alınabileceğini kaydeden 
Kayacan, “Milletle devlet el ele vererek su kulla-

nımını planlamalı” dedi.
 
SU KAYBINI ÖNLEMEK İÇİN ÇALIŞIYORUZ
Antalya Büyükşehir Belediye Başkanlığı 

Tarımsal Hizmetler Daire Başkanlığı Tarımsal 
Yapılar ve Sulama Şube Müdürlüğü’nden Ati-
la Ünal, kanal ve kanaletlerde büyük su kaybı 
olduğunu belirterek, su kaybını önlemek için 
yürüttükleri projeleri anlattı. Türkiye’de tarımda 
kullanılan sulama suyunun veriminin yüzde 43 
olduğuna dikkat çeken Ünal, “Sulama sistem-
leri üzerine yaptığımız projelerin tümünü saatli 
sistem üzerine yürütüyoruz. Çiftçiyi kontrollü 
su kullanımı konusunda yönlendiriyoruz” dedi. 
Korkuteli, Elmalı, Kaş, Akseki, İbradı, Gazipa-
şa’da suyu sıkıntısı olduğuna dikkat çeken Ünal, 
kuraklığa dayanıklı bitki üretimi konusunda çift-
çiyi yönlendirdiklerini kaydetti.

 
VAHŞİ SULAMADAN VAZGEÇMELİYİZ
Yeşil Yayla Sulama Kooperatifi Başkanı Halil 

Toker, Korkuteli’deki su sıkıntısına dikkat çe-
kerken, “Eskiden 40 metreden su alırken artık 
70 metreden su çekebiliyoruz. Vahşi sulamadan 
vazgeçmeliyiz. Kooperatif olarak bu yönde çalış-
malarımız var” dedi.

Haber Merkezi

SU KAYNAKLARIMIZI TÜKETİYORUZ
Antalya Tarım Konseyi (ATAK) ile Antalya Ticaret Borsası (ATB), Dünya Su Günü’nde “Antalya Tarımında Kuraklık ve Su Kulla-
nımı” başlıklı panel düzenledi. Çevrimiçi yapılan panelin moderatörlüğünü ATAK Genel Sekreteri Gonca Ertok yaptı. Panele, 
Ziraat Odası Başkanı Nazif Alp, Jeoloji Mühendisleri Odası Antalya Şube Başkanı Bayram Ali Çeltik, Antalya Büyükşehir Be-
lediye Başkanlığı Tarımsal Hizmetler Daire Başkanlığı Tarımsal Yapılar ve Sulama Şube Müdürlüğü’nden Atila Ünal, DSİ 131. 
Şube Bölge Müdürlüğü’nden Baş Mühendis Özcan Kayacan, Yeşil Yayla Sulama Kooperatifi Başkanı Halil Toker katıldı

Türkiye’nin ve Avrupa’nın en 
büyük güneş paneli üreticilerinden 
biri olan CW Enerji, fabrikaların 
ihtiyacı olan enerjiyi güneş enerji 
panelleri ile sağlamaya devam edi-
yor. CW Enerji, Şanlıurfa’da faali-
yet gösteren bir firma ile yaptığı iş 
birliği kapsamında firmaya 3362,06 
kWp gücünde güneş enerji santrali 
kurdu. 

Antalya, 23.03.2023 – Türki-
ye’nin ve Avrupa’nın en büyük güneş paneli 
üreticilerinden biri olan CW Enerji, Şanlı-
urfa’da faaliyet gösteren bir firma ile iş bir-
liği yaptı ve firmanın çatısına 3362,06 kWp 
gücündeki güneş enerji santrali kurulumunu 
tamamladı.

CW Enerji CEO’su Volkan Yılmaz, dünya-
nın enerji ihtiyacının her geçen gün arttığını 
belirterek, iklim değişikliği ile mücadele 
edilen günümüz dünyasında enerji üretim 
araçlarının doğaya olan etkisinin de sürekli 
tartışıldığını söyledi. Yılmaz, kömür ve doğal 
gaz gibi kaynakların açığa çıkardıkları sera 
gazı emisyonları bakımından zararlı olduğu-
na dikkat çekerek, “Kömür ve doğal gaz gibi 

yenilenemez kaynaklar aynı zaman-
da tükenebilir kaynak oldukları için 
sürdürülebilir de değiller. Bu nedenle 
yenilenebilir kaynaklar kullanılarak 
enerji üretilmesi kritik bir öneme 
sahip. Günümüzün teknolojileri ve 
enerji üretim araçları arasında da gü-
neş enerji santralleri bilinen en temiz 
yenilenebilir enerji kaynakları arasın-
da yer alıyor” dedi.

Güneş enerjisinin dünyanın her ye-
rine ulaşan, her yerde kullanılabilen bir enerji 
çeşidi olduğunu ifade eden Yılmaz, bu nedenle 
güneş enerjisinden elektrik üretme sistemleri-
ne ilginin oldukça fazla olduğuna dikkat çekti.

Temiz enerji üretimi ve sürdürülebilir olma-
sı gibi avantajları nedeniyle firmaların GES 
kurulumuna yöneldiğini dile getiren Yılmaz, 
“Şanlıurfa’da faaliyet gösteren bir firma ile de 
iş birliği yaptık ve firmanın çatısına 3362,06 
kWp gücündeki güneş enerji santrali kurulu-
munu tamamladık. Güneş panelleri ile firma 
yılda yaklaşık 2.380.000 kg karbon salınımı-
nın önüne geçecek. Aynı zamanda yılda 359 
ağacın kurtarılması sağlanacak” diye konuştu.

Haber Merkezi

Temiz ve yenilenebilir 
enerji üretmek mümkün
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İYİ Parti Antalya İl Başkanı Vahdet Afşin Karacan basınla kahvaltıda buluştu. Yaptığı uzun konuşmasını spontane olarak yapan başkan Karacanı, 
basın mensupları takdirle dinledi.  Karacan, “Türkiye’yi yeniden inşa edeceğiz. Bundan kimsenin şüphesi olmasın, inanın az kaldı” dedi

KARACAN:“AZ KALDI GELKARACAN:“AZ KALDI GELiiYORUZ”YORUZ”
Partisinin kurulduğu günden bu yana bağımsız ve 
her alanda daha iyisini hedefleyerek Türkiye için 
mücadele ettiğini hatırlattı. İl başkanı ve yönetim 
olarak ocak ayındaki genel kurulun ardından göre-
ve başladıklarını dile getiren Karacan, konuşma-
sına başlamadan önce Kahramanmaraş merkez-
li depremde hayatını kaybeden vatandaşa Allah’tan 
rahmet, yaralılara acil şifalar, geride kalanlara da 
sabırlar diledi. 
YAŞANACAK SORUNLAR VAR
Depremzedellerin ilerleyen günlerde yaşayabile-
cekleri sorunlar üzerine,  “Otellere yerleştirilen 
depremzedelere bir süre sonra, ‘kusura bakma-
yın müşterimiz gelecek denilecek’ ve onlar ayrılmak 
zorunda kalacak. Rusya Ukrayna savaşıyla konut 
stoğun da sıkıntı vardı. İnsanlar A mahallesinden B 
mahallesine taşınmak zorunda kaldı. Deprem son-
rası gelenler, burada yaşayanlar mağdur oldu. Misa-
fir olarak depremzedeleri ağırlayanlar da sıkıntıya 
düştü. Gönüllü olarak depremzedeye kapısını açan-
lar zor durumda. Bu sorunları en aza indirmek için 
partimizin kardeş il projesi kapsamında Hatay kar-
deş ilimiz oldu. Projeye destek vermek isteyenlerin 
yardımını depremzedelerimize doğru şekilde aktar-
mak için çalışmalara başladık” ifadelerini kullandı. 
HER ALANDA TÜRKİYE İÇİN MÜCADELE
Göreve geldiği güden bahseden Karacan, “Ocak 
ayında bayrağı devralarak, birlik ve dayanışma 
ruhunu temel alarak, iyi parti çatısı altında hiz-
mete revan olduk. İyi parti kurulduğu günden bu 
yana tam bağımsız bir ülke ve her alanda daha iyi-
sini hedefleyen bir Türkiye için mücadele etmiş-
tir ve bugün de bu hedefleri doğrultusunda yoluna 
devam etmektedir” diye konuştu. 
BİRLİK VE KARDEŞLİĞİN YAŞANDIĞI TÜRKİYE
Seçimlerin yaklaştığını hatırlatan İYİ Parti Antal-
ya İl Başkanı Vahdet Afşin Karacan, “Liyakatin esas 
alındığı, hukuk üstünlüğünün tanındığı, sadece bir 
takım zümrenin değil tüm toplumun refah seviye-
sinin yükseldiği, ayrımcılığın değil birlik ve kardeş-
liğin yaşandığı bir Türkiye’yi yeniden inşa edeceğiz. 
Bundan kimsenin şüphesi olmasın, inanın az kaldı. 
Bu hedef doğrultusunda gerçekleştirdikleri mücade-
leyi zaferle taçlandırmayı amaçlıyoruz. Güçlendiril-
miş parlamenter sistemi getirmeliyiz. Liyakatin esas 
alındığı, hukuk üstünlüğünün tanındığı, sadece bir 
takım zümrenin değil, tüm toplumun refah seviye-
sinin yükseldiği, ayrımcılığın değil, birlik ve kardeş-
liğin yaşandığı bir Türkiye’yi yeniden inşa edeceğiz” 
diye konuştu.
‘TARİH YAZACAĞIZ’
Ülkesine ve şehrine sevdalı tüm vatandaşı İYİ Parti 
çatısı altında bir olmaya davet eden Karacan, “Gün 
sahaya inme, inanç ve azimle kardeşlik ve birlik için-

OR’DA KİMSE VAR MI?OR’DA KİMSE VAR MI?

NIZAMETTIN ÖZMEN
Malum ardarda depremler ve sel bas-

kınları ile sarsıldık. Bölgede yaşayanlar 
da, bölgeye ilk anda ulaşanlar da ortak bir 
cümle kurdu: “Devlet vatandaşını kurta-
ramadı, insanlar bağıra bağıra öldü. Yıllar 
önce Milliyet Gazetesi’nin çıkardığı bir 
dergi vardı, EP,  “Türk kolay ölür” diye 
kapak konusu yapmıştı. O çokça övün-
düğümüz cesaretimizin ucuz ölümlere 
neden olduğunu ortaya koyuyordu. Yani 
“bana bişey olmaz” yaklaşımı.

1999 depremindeki hükümeti becerik-
sizlikle suçlayıp iktidar olanların (gelişen 
teknoloji ve geliştirdikleri ekonomik ola-
naklara rağmen) belki de “Tek Adam Sis-
temi” etkisiyle bürokrasiye takılıp gerekli 
müdahaleyi yapamadıkları gözlemlendi. 
“Hekâllik istiyorum” derken, kimin neyi 
helâl edeceğini anlayamadı yurdumun 
yarısı.

Oysa bakın elâlem de “can” ne kadar 
değerli. Hani şu her fırsatta çemkirdiği-
miz dışardaki dünya var ya, onlardan söz 
ediyorum. BBC Türkçe’deki haber şöyle 
başlıyor: “Dünyanın ilk ahtapot yetiştir-
me çiftliği planı, bilim insanları arasında 
zekaları ile ünlenen bu canlıların refahı 
konusunda endişelere yol açtı.”

İspanya’nın Kanarya Adaları’ndaki bir 
çiftlik, tüketim amacıyla yılda yaklaşık 
bir milyon ahtapot yetiştirmeyi planlı-
yormuş. Eee ne var bunda, bizde güzelim 
koylarda balık, karides çiftlikleri var. 
Kerevit üretmek için diğer anlıları yok 
ettiğimiz göllerimiz var.

Aklıma gelmişken, geçtiğimiz yıllarda 
mercan ve deniz kabuğu objelerin kul-
lanımı artınca Uzak Asya ülkelerinde 
devasa havuzlar kurup, hatta değişik 
boyalar attıkları havuzlarda rengarenk 
deniz kabukları üretilmeye başlandığını, 
Mercan ormanlarında da bizde adı olan, 
ancak uygulamada olmayan “Ormanları 
gençleştirme” gibi bir sistem işlediğini bi 
yerlerde okumuştum.

Bu arada Bizim buralarda denizdeki 
balığın kökünü kazıyan teknelerin artık 
Güney Afrika tarafına gittiğini, oradaki 
sürkilasyonu bolca paraya çevirdiklerini 
de hatırlatalım. 

Nueva Pescanova adlı kuruluş ’un ahta-
potları çiftliklerde üretmenin sırrını keş-
fedebilmek için yıllardır çalışılıyormuş. 
Larvalar yalnızca canlı yemek yedikleri 
ve belirli özellikleri olan bir ortama ihti-
yaç duydukları için bu başarılamıyormuş. 
Ancak Nueva Pescanova 2019’da bunu 
bilimsel olarak başardığını duyurmuş.

Nueva Pescanova’nın planları, ka-
ranlığa alışık, izole şekilde yaşayan 
ahtapotların, diğer ahtapotlarla birlikte 
tanklarda, kimi zaman sürekli ışık altında 
tutulacağını ortaya koyuyor. Belgelere 
göre, yeterli büyüklüğe ulaşan ahtapotlar, 
-3C’de tutulan su dolu kaplara konularak 
öldürülecekler.

Ahtapotlar daha önce hiç ticari olarak 
yetiştirilmediğinden, şu anda yürürlükte 
olan ve onları koruyan kurallar bulun-
muyor. Bilim insanları, ‘buz bulamacı’ 
olarak adlandırılan yöntemin hayvanlar 
için yavaş ve stresli bir ölüme neden ol-
duğunu savunuyor.

Dartmouth Üniversitesi’nde sinirbilimci 
olan Profesör Peter Tse, “Buzla öldürmek 
yavaş bir ölüm anlamına geliyor ve çok 
acımasız. Buna izin verilmemesi gerek” 
diyor. Tse, ahtapotların “kediler kadar 
zeki” olduğunu söyleyerek, daha insancıl 
olanın, birçok balıkçının yaptığı gibi on-
ları kafalarına sopayla vurarak öldürmek 
olacağını savundu. Nueva Pescanova ise 
çiftliklerinde ahtapot ya da başka bir can-
lıya eziyet edilmediğini garanti ettiklerini 
kaydetti. Açıklamada, hayvanların öldü-
rülmesi noktasının da bu garantiye uygun 
şekilde ele alındığı belirtildi.

Konuya dönecek olursak, bilim adam-
ları, Ahtapotların hiçbir zaman bu yo-
ğunlukta üretilmediklerini ve öldürülme 
metodlarının acımasız olduğunu savunu-
yormuş. Bu çiftliğin kurucusu olan Nueva 
Pescanova isimli uluslararası şirket ise 
ahtapotların “acı çekeceği” savını redde-
diyormuş. Yaaaa…. 

İnsan değil, ahtapot. 

Ahtapotun ki 
can da bizimki
patlıcan mı?

Düden Vergi Dairsi 61864183254 
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kaydedici cihaza ait ruhsatname 
kaybolmuştur. Hükümsüzdür.

YUSUF DERELİ

KAYIP

de çalışma günüdür. Görevde olduğumuz süre 
zarfında, ben ve yönetimdeki arkadaşlarım, ilçe 
eşkilatlarımız olmak üzere tüm gücümüzle genel 
merkezimizin ışığında Antalya’mızı ve ülkemi-
zi daha iyi yerlere taşıyıncaya kadar mücadele-
miz kararlılıkla, azimle devam edecek. Milletin sesi 

neredeyse, iradesi, derdi neredeyse, çözümleri-
mizle oradayız. Milletimizin açtığı yolun önünde 
hiçbir engel duramaz. Bu yolu yürümeye hep bir-
likte devam edeceğiz. Tarih yazacağız” diye konuş-
tu.

Haber Merkezi



Antalyalıların yararına projeler üretme-
nin yanında sosyal sorumluluk proje-
lerine de büyük önem veren Antalya 

Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Bö-
cek, bir elin verdiğini diğeri görmeden yardım 
yapılması anlayışıyla ANET Kart projesini 
başlattı. ANET Kart, hayırseverlerin Halk Et 
Mağazalarından temin ederek ihtiyaç sahiple-
rine verebilecekleri bir alış veriş kartı. ANET 
Kart’a sahip vatandaşlar Halk Et Mağazaları 
ve Mobil TIR’larda satışı yapılan ürünlerden 
satın alabiliyor. 

SOSYAL BELEDİYECİLİK 
Başkan Muhittin Böcek’in sosyal belediye-

cilik anlayışını ortaya koyduğu projelerle gös-
terdiğini ifade eden ANET Yönetim Kurulu 
Başkanı Mesut Kocagöz, “Halk Et projemiz 
vatandaşın büyük teveccühünü kazandı” dedi. 
Kocagöz, “Antalya Büyükşehir Belediye Baş-
kanımız Sayın Muhittin Böcek’in talimatıyla 
Halk Et Projesi’ni başlattık. 4 tane sabit ma-
ğazamız ve Mobil Halk Et Tırlarımızla satış 
mağazamız bulunmayan ilçelerimize hizmet 
vermekteyiz. Vatandaşlarımızın çok büyük 
bir memnuniyeti var. Ülkemizde deprem ve 
sel felaketleri nedeniyle on binlerce insanı-
mız evinden işinden ve aşından oldu. Bunun 
üzerine bir de hayat pahalılığı eklenince artık 
insanlarımız bırakın et almayı, ekmek almakta 
zorlanmakta” dedi. 

SAĞ ELİN VERDİĞİNİ SOL EL GÖRMEYECEK
Büyükşehir Belediyesi olarak sosyal yardım 

faaliyetlerinin aralıksız sürdüğünü ifade eden  

 
Mesut Kocagöz, “Biz de ANET Kart projesini 
başlattık. ANET Kart bir iyilik hareketidir. 
ANET Kart, ANET mağazalarından temin 
edilebiliyor. Hayırseverler buradan aldıkları 
kartlara bakiye yükletip çevrelerindeki ihti-
yaç sahipleri insanlara verebiliyor. Bu kart 
ile vatandaşlar mağazamızda satışta olan tüm 
ürünleri satın alabiliyor. Bu kart sayesinde sağ 

elin verdiğini sol el görmüyor.” 

KARTIN İŞLEYİŞİ NASIL OLACAK?
ANET Kart 400 TL bütçe seçeneği ile su-

nuluyor. Bu kartlar yapılan bağış miktarına 
göre sistemde rezerve edilecek. Hayırseverler 
rezerve edilen kartları dilediği kişilere vere-
bilme imkânına sahip olabilecek. Bir diğer 
seçenekte ise hayırseverler tarafından rezerve 
edilen kartlar Büyükşehir Belediyesi aracı-
lığıyla sistemin öngördüğü yardıma ihtiyacı 
olan bireylere ve ailelere ulaştırılacak. Kart-
larla Halk Et Mağazaları ve Halk Et Mobil 
Satış Mağazalarından alışveriş yapılabilecek.

Haber Merkezi

Büyükşehir, ANET Kart’la 
iyilik hareketi başlattı
Antalya Büyükşehir Belediyesi, mübarek Ramazan Ayı ile birlikte ‘Herkes et yiyebilsin’ sloga-
nıyla ANET Kart projesiyle iyilik hareketi başlattı. Hayırseverler, Halk Et Mağazalarından temin 
edebileceği ANET Kart ile ihtiyaç sahiplerine yardım edebiliyor. İhtiyaç sahibi vatandaşlar kar-
ta yükletilen bakiye ile Halk Et mağazalarındaki ürünlerden alış veriş yapabiliyor
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Vaillant Group Türkiye Teknik ve Eğitim Müdürlüğü 
tarafından her yıl yüz yüze ve online olarak düzen-
lenen eğitim programı, 2022’de de iş ortakları tara-
fından büyük ilgi gördü. Gelişen teknolojik imkanlar 
sayesinde öğrenmenin kolaylaştırıldığı ve interaktif 
hale getirildiği programlara Vaillant ve DemirDöküm 
markalarından toplam 4 bine yakın iş ortağı katıldı

Antalya Büyükşehir Belediyesi’nin ge-
leneksel Ramazan Etkinlikleri başlıyor

Aksu Belediye Meclisi Denetim Komisyonu 2022 yılı iç denetim 
toplantılarını gerçekleştirerek, denetim raporunu hazırladı

VAILLANT GROUP 
TÜRKIYE, 2022’DE 

4 BINE YAKIN IŞ 
ORTAĞINA ULAŞTI 

BÜYÜKŞEHIR BELEDIYESI 
RAMAZAN ETKINLIKLERI 

BAŞLIYOR

DENETDENETiiM KOMM KOMiiSYONUSYONU
ÇALIŞMALARINI TAMAMLADIÇALIŞMALARINI TAMAMLADI

Vaillant Group Türkiye, “Teknik ve Eğitim Müdür-
lüğü” tarafından düzenlenen eğitim programlarına 
2022 yılında da devam etti. Geçtiğimiz yıl Vaillant 
ve DemirDöküm markaları özelindeki online eği-
timlerinin yanı sıra 17 ilde gerçekleştirilen yüz yüze 
eğitimlerde iş ortakları ile bir araya gelindi. Sektör 
paydaşlarının ve iş ortaklarının her alanda kaliteli 
hizmet anlayışına fayda sağlama hedefiyle yürütü-
len eğitim çalışmalarına toplam 277 seansta 4 bine 
yakın iş ortağı katıldı.
Satış Öncesi Birimi tarafında online eğitimlerin yanı 
sıra İstanbul, Ankara, Sakarya, Samsun, Antalya, 
Hakkari, Şırnak, Kıbrıs, Van, Batman ve Adana ille-
rinde düzenlenen eğitimlerle 1.690 kişiye ulaşıl-
dı. Satış Sonrası Birimi’nde ise online eğitimlerin 
yanı sıra İstanbul, Sakarya, Düzce, Samsun, Ordu, 
Çanakkale, İzmir, Adana, Bursa, Kocaeli, Ankara ille-
rinde düzenlenen eğitimlerle 2.183 kişiye ulaşıldı. 
Satış Öncesi Biriminin düzenlediği eğitimlere Vail-
lant’tan 851 kişi, DemirDöküm’den 839 kişi; Satış 
Sonrası biriminin düzenlendiği eğitimlere ise Vail-
lant’tan 474 kişi, DemirDöküm’den 1.709 kişiye 
ulaşıldı.
VİDEO VE GÖRSELLERLE DESTEKLENEN 
EĞİTİMLER BÜYÜK İLGİ GÖRDÜ
Satış Öncesi Birimi’nde Vaillant’a yönelik 41, Demir-
Döküm’e yönelik 39 oturum; Satış Sonrası Birimi ise 
Vaillant’a yönelik 140, DemirDöküm’e yönelik 57 
oturum düzenlendi. Eğitimler, video ve görsellerle 
desteklendi. Satış Öncesi Birimi’nde yeni ürün eği-
timleri, mevcut ürünlere yönelik eğitimler, ilk çalış-
tırma ve kontrol listesi eğitimleri, yeni personel ve 
bayi eğitimleri verildi. Satış Sonrası Birimi’nde ise 
ilk çalıştırma ve kontrol listesi eğitimleri, yeni servis 
ve servis teknisyeni eğitimleri, yeni ürün ve mevcut 
ürün eğitimleri, yüksek kapasite kazanlar ve kas-
kad ile ısı pompası gibi içeriklere yönelik eğitimler 
düzenlendi.   Haber Merkezi

Etkinlikler kapsamında Ramazan ayı boyunca tasav-
vuf müziği konserleri, orta oyunu ve çocuklar için 
geleneksel Ramazan gösterileri ve sohbetler yapıla-
cak. Kurulan Ramazan Çarşısı’nda alışverişten yeme 
içmeye kadar her türlü ihtiyaç karşılanabilecek.

ÜNLÜ İSİMLER ETKİNLİKLERDE
Etkinlikler kapsamında 25 Mart Cumartesi akşamı 
Nursel Ergin ‘’Nursel’in Mutfağı’’, 1 Nisan Cumartesi 
akşamı Sami Özer Tasavvuf Müziği Konseri, 7 Nisan 
Cuma ve 15 Nisan Cumartesi akşamı Sunay Akın 
“Mahya Işıkları”, 8 Nisan Cumartesi İbrahim Sadri 
Antalyalılar ile buluşacak. 17 Nisan Pazartesi akşa-
mı Kadir Gecesi Özel Programı, 19 Nisan Çarşamba 
akşamı uluslararası çocuk gösterileri yer alacak.

RAMAZAN ÇARŞISI
Ramazan akşamlarının buluşma noktası olacak 
Büyükşehir Belediyesi Ramazan ¬Etkinlikleri kap-
samında Karaalioğlu Parkı içinde Ramazan Çarşısı 
kuruldu. Antalyalılar, yeme içme üniteleri ve stant-
ların yer aldığı Ramazan Çarşısında gıdadan giyim 
ve hediyelik eşyaya ihtiyaçları karşılayabilecek. Mini 
lunapark ise çocukların eğlence durağı olacak. 

Haber Merkezi

2023 yılı Ocak ayı meclisinde denetim komis-
yonuna seçilen Yaşar Sözen, İbrahim Köseoğ-
lu, Ali Alpay Bilge ve Yunus Akpınar denetim 
komisyonu toplantılarını tamamladı. Komis-
yon Başkanı Yaşar Sözen’in başkanlığında 
yapılan toplantılara belediye personellerin-
den İbrahim Yanar ve İbrahim Göbeksiz de 
teknik anlamda katkı verdi.
Aksu Belediye Meclisi Denetim Komisyonu 
2022 yılında belediyenin yapmış olduğu tüm 
hizmetleri detaylı bir şekilde inceledi. Komis-
yon, hazırlamış olduğu raporu nisan ayında 
meclise sunacak.

Komisyon Başkanı Yaşar Sözen,  “Belediye 
Başkanımız Halil Şahin başkanlığında hepi-
miz ilçemize en iyi hizmeti vermek için çalışı-
yoruz. 2022 yılı iç denetimini incelediğimizde 
de belediyemizin durmadan çalıştığını göz-
lemledik. Hizmetlerimiz her geçen yıl artarak 
devam edecek. Komisyon çalışmalarında katkı 
sağlayan meclis üyelerimiz İbrahim Köseoğ-
lu, Ali Alpay Bilge ve Yunus Akpınar’a; dene-
tim komisyonu çalışmalarımızda bizlere teknik 
anlamda katkı sağlayan personellerimiz İbra-
him Yanar ve İbrahim Göbeksiz’e de teşekkür 
ediyoruz.” dedi.   Haber Merkezi

    6023 sayılı Türk Tabipleri Birliği Yasası’nın 14. 
Maddesi gereğince; 
Antalya Tabip Odası Seçimsiz Olağan ara 
Genel Kurulu çoğunluk aranarak 15 Nisan 2023 
Cumartesi günü saat 15.00’da Meltem Mah. 
3808 sok Kat : 4 No: 12 Muratpaşa/ANTALYA 
adresindeki Antalya Tabip Odası Toplantı 
Salonu’nda, Çoğunluk sağlanamadığı takdirde 
29 Nisan 2023 Cumartesi günü aynı yer ve saatte 
aşağıda belirtilen gündemle yapılacaktır. 

ANTALYA TABİP ODASI 
    YÖNETİM KURULU

2023 YILI OLAĞAN ARA GENEL KURUL 
GÜNDEMİ

1) Yoklama-Açılış -Divan seçimi, saygı duruşu ve 
İstiklal Marşı’nın okunması
2) Gündemin okunması, ek gündem önerilerinin 
görüşülmesi ve oylanması
3) Antalya Tabip Odası Başkanının açılış 
konuşması 
4) Kongreyi onurlandıran konuklara söz verilmesi
5) Yönetim Kurulu 2022 yılı faaliyet raporunun 
okunması
6) 2022 yılı kesin hesap bilançosunun sunumu
7) Denetleme Kurulu raporunun okunması
8) Faaliyet, bilanço, raporlar hakkında 
konuşmalar, raporların oylanması ve ibrası 
9) 2023 yılı tahmini bütçesinin sunumu ve 
oylanması
10) Divana sunulan karar önerilerinin okunması, 
görüşülmesi ve oylanması
11) Serbest konuların görüşülmesi, dilek ve 
temenniler
12) Kapanış

SEÇİMSİZ OLAĞAN
ARA GENEL KURUL 

DUYURUSU

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de BASIN  1801047



Basın açıklaması öncesinde ko-
nuşan İMO Antalya Şube Baş-
kanı Mehmet Soner Akdoğan 

“Maalesef bizler esasında her şeyin 
farkındayız ve mevzuatlarında nasıl ol-
ması gerektiğini söylüyoruz. Yıllardır 
meslek odaları, aslında olması gerekeni 
söylüyorlar. Ancak bu karar vericiler 
tarafından çok fazla dikkate alınmıyor. 
Bizim de en büyük temel eksikliğimiz 
sesimizi çok bu mekanizmalarda çok 
fazla duyuramıyoruz. Yani yasa yapıcı-
larda karar vericilerde duyuramıyoruz. 
Bugün yeni bir seçim sürecine girildi. 
Bizler şunu istiyoruz, gerçek anlamda 
yetkin, mimar, mühendislerin, şehir plan-
cılarının bütün bu problemleri yaşayan 
ve çözme noktasında teknik insanlara 
anlayacak kadroların meclis sıralarında 
çokça sayıda yer almaları gerektiğini 
düşünüyoruz. Bugün baktığımız zaman 
meclisimizin büyük çoğunluğunu bir iki 
meslek grubu oluşturuyor. O anlamda 
bizler de süreci izleyeceğiz. Hangi parti, 
hangi siyasiler gerçekten bu depremden 
dersler çıkarmış. Yetkin mimar, mühen-
dis, şehir plancıları kendi kadrolarında bu 
sorumluluğu birebir anlayarak, sorunları 
birebir gözlemleyerek bu sorunlar için 
çözüm üretme noktasında bizleri temsil 
etme adına, meclis sıralarında veya seçi-
lebilecek sıralarda listelerde yer alacak. 
Biz de bunu merakla bekliyoruz. Antalya 
özelinde baktığınız zaman mimar mühen-
dis, şehir plancı vekilimiz yok. Bir tane 
maden mühendisi vekilimiz var. Ama biz 
kendisiyle hiç konuşmadık. Bu seçim 
sürecin de de gerçekten Antalya’mızdan 
da bir tane bizleri anlayacak bizlerin se-
sini duyacak ve gerçekten bu sorunları 
hissedecek birilerinin o sıralarda olması 
gerektiğinin kendi adıma temenni edi-
yorum. Biz büyük bir deprem yaşadık. 
Mevzuat üzerinde her şey düzgün ancak 
uygulamada çok büyük sıkıntılarımız var. 
Bu sıkıntılarımızın giderilmesi için de 
gerçekten bizleri anlayacak dinleyecek, 
bizlerin söylediklerini dile getirecek tem-
silcilere ihtiyacımız var” diye konuştu.

“SİSTEMDE ÇOK SORUN VAR”
İMO Antalya Şube Yönetim Kurulu 

Üyesi Soykan Bayraktar, “Türkiye’deki 
riskli yapı stokunun tespiti ve bunlara 
yönelik politikaların belirlenmesi ile imar 
uygulamalarından doğan sorunlar doğ-
rudan bu metnin konusu değildir.  Ülke-
mizde her yıl ortalama 100 bin yeni yapı 
üretilmektedir. Bu öneriler ile amaçlanan, 
riskli yapı stokuna her yıl yeni risklerin 
eklenmesini önlemek ve riskli yapıların 
dönüştürülmesi veya güçlendirilmesi 
süreçlerinin sağlıklı bir şekilde yapılabil-
mesinin altyapısını oluşturmaktır. 4708 
sayılı Yapı Denetimi Hakkında Kanunu 
ile kurgulanan sistemde, denetim hizme-

tinin “kamusal” niteliği yok sayılmış ve 
denetim hizmeti ticarileştirilmiştir. Oysa 
yapı denetim hizmeti piyasa dengelerine 
ve serbest piyasanın rekabetçi koşulla-
rına terk edilemez. Mevcut sistemin asli 
unsurları olan yapı denetim kuruluşları 
doğası gereği kâr amaçlıdır. Devlet bu 
kuruluşlar üzerinde etkin bir denetim me-
kanizması da kuramamıştır. Dolayısıyla 
Yasa kapsamında, inşa edilen yeni yapı-
ların, istenilen düzeyde, güvenli, sağlıklı 
ve kaliteli olması sağlanamamıştır. Yapı 
denetim sistemi içinde, kurucu ortakları 
da dâhil olmak üzere proje, uygulama ve 
malzeme denetimiyle görevlendirilen ya 
da şantiye şefi olarak çalışan çok sayıda 
mühendis ve mimar yer almaktadır. Sis-
tem, bünyesindeki her bir aktör için farklı 
sorunlar barındırmaktadır” dedi.
“NİTELİKLİ İŞGÜCÜ TERCİH EDİLMİYOR”

“Yapı Denetim Kuruluşlarının ortak-
ları verilen hizmet için alınan bedellerin 
azlığından şikâyet etmekte; denetim 
hizmetlerinde yaşanan kalite sorununu 
devlet tarafından belirlenen bu bedelin 
yetersiz kalışına bağlamaktadır” diyerek 
ekonomik sorunlara dikkat çeken İMO 
Antalya Şube Yönetim Kurulu Üyesi 
Soykan Bayraktar “Bu yakınmalarda 
haklılık payı vardır elbette. Zira devlet 
595 sayılı KHK ile oluşturulan yapı de-
netim sisteminde  yüzde 4-8 oranında 
belirlediği hizmet bedelini müteahhitlerin 
baskıları ile 4708 sayılı Yapı Denetimi 
Hakkında Kanunun sürecinde önce yüzde 
3’e sonra da yüzde 1,5’e düşürmüştür. 
Hizmet bedelleri üzerinde bu kadar 
oynanması ve giderek azaltılması bile 
yapı denetim sisteminin nitelikli yapı 
üretimini sağlama hedefinden ne kadar 
uzak olduğunun, hukuki deyimle “şekli 
zorunluluk”tan dolayı oluşturulduğunun 
açık bir göstergesidir. Öte yandan Yapı 
Denetim Kuruluşları düşürülen ücretleri-
ne karşılık en büyük maliyet unsuru ola-
rak gördükleri mühendis ve mimarların 
ücret ve giderlerini kısmaya çalışmakta, 
nitelikli işgücünden kaçınmakta ve hatta 
hizmet almadan teknik elemanların im-
zalarını kullanma yoluna gitmektedirler. 
Sistemde denetçi, kontrol elemanı ve 
şantiye şefi olarak yer alan mühendis ve 
mimarlar ise ekonomik sorunların yanı 
sıra ücretli çalışmanın getirdiği sorunlarla 
da boğuşmaktadır. Mesleğinin gereğini 
yapmaya çalışan meslektaşlarımız üstlen-
dikleri sorumluluğa göre son derece dü-

şük ücretlerle çalıştırılmakta, üstelik bu 
ücretleri bile zamanında alamamakta, her 
an işsiz kalabileceği endişesi taşımakta, 
bir yandan yapı üretim sürecinde görev 
alan eğitimsiz ve vasıfsız usta, kalfa ve 
işçi gibi meslek mensupları ile uğraşırken 
diğer yandan yapı sahibi veya yüklenici 
tarafından proje dışı imalatları görmez-
den gelmeye zorlanmaktadır” ifadelerini 
kullandı.
“CAN VE MAL GÜVENLİĞİ SORUNU VAR”

İMO Antalya Şube Yönetim Kurulu 
Üyesi Soykan Bayraktar, “İşveren vekili 
sıfatı nedeniyle iş kazaları da dâhil ol-
mak üzere yapı işyerlerinde oluşabilecek 
her türlü sorunun doğrudan muhatabı 
olan şantiye şefleri ise, tam zamanlı ola-
rak çalışmaları gerekirken sistemde aynı 
zamanda birden fazla işyerinde şantiye 
şefliği yapmalarına olanak tanınması 
nedeniyle, üstlendikleri tüm bu sorum-
lulukların gereklerini yerine getirmek-
ten uzaktır. Şantiye Şefliği hizmetleri 
de büyük oranda kağıt üzerinde kalan 
formaliteye dönüşmüş durumdadır. Sis-
temin sağlıksız kurgusu ve suiistimaller 
nedeniyle görevini layıkıyla yapamayan 
birçok mühendis ve mimar cezai ve hu-
kuki pek çok yaptırımla karşılaşmakta-
dır. Sistem yarattığı kaosun tek suçlusu 
olarak mühendis ve mimarları görmekte 
ve hedef tahtasına oturtmaktadır. Zira 
yasanın uygulama sürecinde karşılaşılan 
güçlükler giderilmediği gibi yapılan de-
ğişiklikler sadece yapı denetim firmaları 
lehine olmuş, sayıları on binleri bulan 
mühendis ve mimar çalışanlar için koşul-
larını iyileştirici en ufak bir düzenleme 
yapılmamıştır. Ayrıca, teknik kadroların 
nitelikleri ve yeterlilikleri sorgulanmak-
sızın yapı denetim sisteminde görev 
üstlenebilmeleri bir başka sorundur.  De-
netim hizmetlerini yapanlar, yapılan işin 
önemi gereği bilgi, deneyim ve uzmanlık 
sahibi olmak durumundadır.  Ancak sis-
tem bu tür elemanların görev yapabilme-
sine olanak sağlamamaktadır. Sistemin 
böyle yürüdüğü bir ortamda sağlıklı bir 
inşa sürecinin oluşması elbette ki müm-
kün olamamakta, toplumun can ve mal 
güvenliği tehlikeye atılmaktadır. Dene-
tim hizmetlerinin serbest piyasa koşulla-
rına terk edilmesi topluma büyük 
bedeller ödetmektedir” dedi.

“Mühendisler işsizlikle 
karşı karşıya”

İnşaat Mühendisleri Odası (İMO) Antalya Şubesi ‘Yeni bir yapı denetim düzeni’ başlıklı basın toplantısı düzenledi. İMO 
Antalya Şube Yönetim Kurulu Üyesi Soykan Bayraktar, “Mesleğinin gereğini yapmaya çalışan meslektaşlarımız üst-
lendikleri sorumluluğa göre son derece düşük ücretlerle çalıştırılmakta, üstelik bu ücretleri bile zamanında alama-
makta, her an işsiz kalabileceği endişesi taşımakta” diyerek mühendislerin ekonomik problemlerine dikkat çekti
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Finike Belediye Başkanı Mustafa Geyikçi, altyapı ve kanalizasyon çalışmaları kapsamında müteahhit firmadan kaynaklı 
mağduriyetleri giderebilmek amacıyla altyapı çalışmaları dolayısıyla bozulan yolların yapım çalışmalarına başlandığını aktardı

FINIKE’DE YOL YAPIM ÇALIŞMALARI BAŞLADIFINIKE’DE YOL YAPIM ÇALIŞMALARI BAŞLADI
Yapılan çalışmalar ile yolların hem yaya hem 
de araç trafiği için güvenli hale geleceğini 
belirten Başkan Geyikçi, “Değerli hemşeh-
rilerim, yerel seçimler öncesinde, ilçemizin 

100 yıldır çözülemeyen altyapı sorunu-
nu çözeceğimize dair sizlere söz vermiştik. 
Geçen yıl ASAT tarafından gerçekleşen alt-
yapı ihalemizin ardından Antalya Büyükşehir 

Belediye Başkanımız Sn. Muhit-
tin Böcek’in talimatlarıyla alt-
yapı çalışmalarına başlandı ve 
çalışmaların %70’i tamamlan-
dı. Şu anda Eski Mahallemizde 
ve Kale Mahallemizde altyapı 
çalışmaları dolayısıyla bozulan 
yollarımızı yapmaktayız. Ama-
cımız 100 yıldır çözülmeyen bu 
altyapı sorununu çözmek. Fini-
kemiz bundan sonra foseptik 
kokmayacak ve sivrisineklerden 
kurtulacak. İlçemizin sokakları 
portakal çiçeği kokularıyla daha 
da güzelleşecek. Finikemize ve 
hemşehrilerimize hayırlı olsun.” 
dedi.
Altyapısı çalışmaları dolayısıy-
la bozulan yolların yapım çalış-
maları hakkında bilgi aktaran 
Başkan Geyikçi, “Yapılacak olan 
yol mesafesi toplamda 5.190 

metre. Finike Belediyesi Fen İşleri Müdürlü-
ğümüz tarafından 4 mahallemizde başlayan 
kilit parke ve beton dökme çalışmalarıyla 
ilçemiz güvenli yollarına yeniden kavuşa-
caktır. İskele Mahallemizde 422. sokak, 433. 
sokak, 434. sokak paraleli ve 434. sokak 
olmak üzere toplamda 1.165 metre kilit 
parke döşemesi, Yeni Mahallemizde 504. 
sokak, 505. sokak, 506. sokak, 510. sokak, 
542. sokak ve 543. sokak olmak üzere top-
lamda 945 metre kilit parke döşemesi, Eski 
Mahallemizde 113. sokak, 114. sokak, 115. 
sokak ve 116. sokak olmak üzere toplamda 
340 metre kilit parke döşemesi, 102. sokak, 
105. sokak, 1. Hastane Caddesi ve 2. Hasta-
ne Caddesi’nde toplam 955 metre uzunlu-
ğunda beton döküm işlemi, Kale Mahalle-
mizde 202. sokak, 203. sokak, 205. sokak, 
206. sokak ve 214. sokak olmak üzere top-
lamda 605 metre kilit parke döşemesi, 211. 
sokak ve 212. Sokak’ta toplam 510 metre 
uzunluğunda beton döküm işlemi, Has-
yurt Mahallesi Fatih Caddesi’nde ise 670 
metre kilit parke döşemesi yaparak en yakın 
zamanda vatandaşlarımızın kullanımına aça-
cağız.’’ dedi.  Haber Merkezi

HABER/ ARDA KIR 

ANKARA ANKARA KULISIKULISI

İbrahim UYSAL 
Özlü sözleri pek severim. Hatta birisi der ki, “Doğduğun yer 

değil, duyduğun yerdir, memleketin”. 
   Coğrafya kaderindir, gibi. 
   Bugünler masal gibi ama atalar, dedeler “Yaylalı, ovalı; 

Yaylalı sehilli” yaşamışlar Akdeniz’in bu kıyısı ile Torosların 
tepelerinde. 

  Elligi de görmüş yaşamışlar, beyliği de. 
  Yivli Minare yanında ki mescitte ibadetlerini de yapmışlar, 

avlusunda kanlı bıçaklı kavgalarını da. 
 Çocuklarına “kandavası” olmasın diye, sürgünlerde susmayı 

da bilip, “Devletin kestiği parmak acımaz” göçü sarmayı da. 
    Neler neler yaşamamış ki bu toprakların insanları. “Göğ 

ekin olup, biçilmeyi” de, yaşamışlar, Beğ olup salınmayı da. 
    Öyle öyküler vardır ki bu toprakların altında da, üstünde 

da için için yaban kanayan.
   Dernekcilik, sivil toplum olunca yüreğim nedense biraz 

yufkadır.
    Yıllar önce Ankara’da ki, bugün bazılarını sonsuzluğa 

uğurlandığımız değerli büyüklerim, “gel şu Ankara’da ki An-
talyalılar Derneğine Başkan ol ve toparla” dediklerinde, pek 
istemesem de, görev olarak kabul edip;

   Her ilçeden değerli hemşerilerim ile bir ekip kurup yola 
koyulmuştuk.  

   Kimler yoktu ki, bugün Antalyamızın gururu Dışişleri Ba-
kanı Mevlüt Çavuşoğlu Alanya’dan, rahmetli Valimiz Veysel 
Dalmaz Kumluca-Finike dolaylarından. 

    O dönem Antalya Milletvekillerinin tamamı, Başkanlar 
Menderes Türel, sonrası Bekir Kumbul ellerini taşın altına ko-
yup, Ankara’da ki Antalyalılar için ne gerekiyorsa yapmışlardı.

    Hatta Bekir Kumbul döneminde Antalyalılar Evi’ni bile 
açmıştık.

    Antalyalı olan Başkanlara ve Milletvekillerine derdimizi 
anlatmış ve sorunlarımıza çözümler bulmuşlardı ama bazen 
de, “el, elin eşeğini türkü söyleyerek arar”ı yaşamıştık.

   O günler de geçmiş, yeniden Antalyalı başkanlar, Anka-
ra’da da derdimize derman olmuşlardı. Hâlâ Ankara’da bir 
Antalya Büyükşehir Belediyesi irtibat bürosu var ve Antalyalı-
lar Derneği de orada hemşerilerine ev sahipliği yapmakta.

    İnsanın ailesi, canının bir yarısı da memleketinde olunca, 
bir sebeple sık sık oralara gelip gidiyor. 

   Mart için her ne kadar “Mart kapıdan baktırır, kazma, 
kürek yaktırır” dense da, Antalya’da Mart, portakallara çiçek 
açtırır.  

    Her ne kadar merkezde portakal bahçeleri kalmasa da, 
evlerin bahçelerinde ve yol kenarındaki turunç çiçekleri konu-
su yetiyor.

   Böyle bir zamanda Antalyadayım. 
   Telefonuma bir Watsap iletisi geldi. 
    “Antalya, Antalyalılar Derneği Toplantısı”.
   Hemen Değerli Başkanımız Filiz Cesur Hanımefendi’yi 

arayıp, ben de geliyorum, dedim
    Sağolsunlar Muratpaşa Belediye Başkanımız, arkadaşım 

ve Soyaddaşım Ümit Uysal da, Kültür Merkezi Salonunu tah-
sis etmiş.

   Orada buluştuk.
   Zaman ve mekan. Hep bende bir çok soruyu canlandırır. 

Kocaman bir salon ve bir avuç Antalyalı. 
   Ben bu yalnızlığa ve kimsesizliğe alışığımdır.
   Kimin ne umurundadır bilemem ama Antalya’da, Antalya-

lıların sorunları var beyler.
   Biliyorum çağımız çoktan feodaliteyi aştı, Artık Kapita-

lizm en acımasız aşamasında.
   Ama kimse unutmasın, kendisini bilmeyen, yok olduğunu 

da bilmez. 
   Bir yerin, oralısı olmak için, orada doğmak bir ayrıcalıktır 

ama orda yaşayıp günlük yaşam ve kültürüne de katkı koy-
mak, uyum sağlamak da insanı “oralı” yapar. 

    Tıpkı Antalya’da doğanlar kadar, Antalya’ya katkı koyan-
lar gibi. Ki, Antalya’ya, Antalyalılar kadar katkı koyan, Antal-
yalı olmuş Başkan, Milletvekili ve yönetici, iş insanı tanırım 
ki. Hepsine sonsuz teşekkürler.

   Asıl konuya gelmem gerekirse;
    Değerli Hemşerilerim, elbette ki 21. yüzyılın ilk çeyre-

ğinde feodaliteyi savunmak, öne çıkarmak gibi bir düşüncem 
olamaz;

   Ama her yerin ve yörenin kendine özgü bir kültürü, ge-
leneği, göreneği ve alışkanlıkları vardır ve bunların yüzlerce 
yıllardan bu yana süzüle süzüle gelir.

     Çağa ve gelip, oralı olanların da katkıları ile yoğrula 
yoğrula bir kültür oluşur ve bunun da bozulmadan yaşatılması 
gerekir.

    Bu görev de, sivil topluma düştüğü kadar, yerelin yöneti-
cilerine de düşmektedir.

    Çünkü, özünü kaybeden her şey yok olur. 
    Belki içinde yaşayan değerli yerel ve genel yönetimlerde 

ki hemşerilerim gözünden kaçmış olabilir ama burada bir An-
talya var ve bu Antalya’nın da kültürü, gelenek ve görenekleri 
ile yaşatılması, unutturulmaması gerekir.

    Azıcık sonra yuvasına dönecek olan, şimdilik Ankara’da 
ki bir Antalyalı olarak;

     Heyyy Antalya, Antalyalılar bu şehir her ne kadar artık 
bir dünya şehri olsa da, özünü, Antalyalılığını korumak zorun-
dadır. 

    Önce kültür, gelenek, görenek gider ise doğa da gider, her 
şey gider. Size de hiç bir şey kalmaz.

     Antalyamın farkına varalım mı?
     Ne dersiniz.
Sözlerime Bedri Rahmi Eyüboğlu ise son verirsem belki 

meramım daha iyi anlaşılır.
    “Biz dünyadan gider olduk/ Kalanlara selam olsun/ Ama 

hep böyle gidecekse bu dünya/ Kalanlara haram olsun.”
   Artık Atatürk’ümün dediği Toroslarda çadırlar azalsa da, 

Antalya, doğası ve insanları, “Antalyalıları” ile hep dünyanın 
en güzel şehri olmayı sürdürecektir. 

    Dilimizden hiç düşmedi ki o şarkı, “Antalya’ya koş!..”

Antalya’da Antalyalı 
ağlarsa!

KONUK YAZAR KONUK YAZAR 
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ORTAK AKILLA ÇÖZÜME ULAŞACAĞIZ
Akdeniz Üniversitesi Mimarlık Fakültesi 
Peyzaj Mimarlığı Bölüm Başkanı Prof. Dr. 
Reyhan Erdoğan, Akdeniz Üniversitesi Mimar-
lık Fakültesi Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Ceren 
Selim, TMMOB Peyzaj Mimarları Odası An-
talya Şube Başkanı Gülsüm Kıldan ve Makina 
Mühendisi Mustafa Özgür Tunç’un katılımıyla 
gerçekleştirilen seminerde, “Doğal Bitki Örtü-
sü, Dayanıklı Çim Kullanımı, Kurakçıl Peyzaj 
Tasarımı ve Yeşil Alanlarda Verimli Sulama 
Teknikleri” konuları hakkında sunum yapıldı. 
Toplantının açılış konuşmasını gerçekleştiren 
ATSO Yönetim Kurulu Üyesi Hakan Pakalın, 
birliktelikle hayata geçen etkinliklere yönetim 
olarak özel bir önem verdiklerini belirterek, 
“Antalya’nın ve ülkemizin tüm sorunlarının 
ortaya konan birliktelikle, ortak akılla çözüme 
kavuşacağına inanan birisiyim. Bu vesileyle 
böylesine önemli bir konuyu gündeme taşı-
dıkları için toplantının gerçekleşmesine emek 
koyan tüm kişi ve kurumlarımıza teşekkür 
ediyorum” dedi.
PEYZAJ UYGULAMALARI ÖRNEK OLMALI
Antalya olarak yeşil dönüşüm konusunda Tür-
kiye’ye örnek uygulamalar ile yol almak zo-
runda olduklarının altını çizen Hakan Pakalın, 
“Çünkü bizim ekonomimizin lokomotifi turizm 
ve tarımdır. Yani bizim ekmeğimiz doğa, toprak 
ve sudur. Antalya, karbon nötr hedeflerinde 
Türkiye’nin parmakla gösterilen ili olmalıdır. 
Atık su yönetiminde, tarımsal su tüketiminde, 
peyzaj uygulamalarında iyi uygulama örnekle-
rimiz tüm Türkiye’ye örnek olmalıdır. Antal-
ya’da bunu yapabilecek bilgi birikimi bulun-
maktadır. Bu toplantı, kentimizin sahip olduğu 
bilgi birikiminin yaşama geçeceği son derece 
kıymetli bir sürece destek vermektedir. Değerli 
sunumlar hepimiz için yol gösterici olacaktır” 
dedi.
DOĞAYLA YAŞAMAYI ÖĞRENMELİYİZ 
Dünya Su gününü kutlayarak sözlerine başla-
yan Akdeniz Üniversitesi Mimarlık Fakültesi 
Peyzaj Mimarlığı Bölüm Başkanı Prof. Dr. 
Reyhan Erdoğan Doğal Türlerin avantajlarını 
ekolojik faydalarını, ekonomik faydalarını ve 
estetik faydalarından bahsederek “Zaman içeri-
sinde ekosistemin dengesini bozduk ve bunun 
bir şekilde tamir etmemiz gerekiyor. O yüzden 
de bitkilerle yaşamayı, yok ettiğimizi ormanları 

yeniden kazanmayı, onların dilini anlamamız 
gerekiyor” dedi. 
EKOLOJİYE UYGUN ÇİM KULLANILMALI 
Sürdürülebilir çim alanları ve kuraklığa da-
yanıklı çim kullanımı alanları hakkında bilgi 
veren Akdeniz Üniversitesi Mimarlık Fakül-
tesi Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Ceren Selim 
“Günümüzdeki bitkisel tasarımlarında yeşil 
alanlarında çim alanlar vazgeçilmez yüzey 
elemanlarıdır. Çim bitkileri sektörü,  Amerika 
birleşik devletleri ve Kanada da yılda Mil-
yarlarca dolarlık bir endüstri oluşturmaktadır.  
Dünyada süs bitkileri endüstrisinin en hızlı 
büyüyen bölümünü oluşturmaktadır. Ülkemiz 
de bu durumda nasibini almaktadır. Genel ola-
rak peyzaj düzenlemelerinde kullanılan bütün 
bitkisel materyaller göz önüne alındığında, çim 
bitkileri en yaygın kullanılan süs bitkisidir. Çim 
bitkilerinin kullanımı ile sağlanan gerek estetik 
ve fonksiyonel faydalar ve gerekse çevreye 
sağladıkları faydaları göz önüne alındığında bu 
sonuca şaşırmamak gerekir.  Bulundukları alanı 
mükemmel bir şekilde kaplayan çim alanlar 
oluşturdukları yoğun ve derin kök sistemleriy-
le  erozyonu etkili bir şekilde önlemektedirler. 
Oluşturdukları homojen görüntü ve çekici yeşil 
renkleriyle de peyzajın güzelliğini ve dolayı-
sıyla ekonomik değerini de arttırmaktadırlar. 
Estetik olarak sağladıkları katkıları yanında 
çim alanlar golf ve diğer spor sahaları için 
doğal, rahat, güvenli, dayanıklı ve mükemmel 
bir oyun zemini sağlamaktadırlar. Kaliteli, sür-
dürülebilir ve kendisinden beklenilen faydaları 
sağlayacak yeşil alanların oluşturulmasında 
atılacak en önemli adım ise; öncelikle kulla-
nım amacına, ve bölgenin ekolojik koşullarına 
uygun doğru çim tür ve çeşitlerinin kullanılma-
sıdır” dedi. 
İKLİM DEĞİŞİKLİĞİNDE MÜCADELE ETMELİYİZ
TMMOB Peyzaj Mimarları Odası Antalya 
Şube Başkanı Gülsüm Kıldan “İklim değişik-
liği, dünyanın karşı karşıya kaldığı en büyük 
sorunlardan biri olarak kabul edilmektedir. Gü-
nümüzde sera gazı emisyonları hemen durdu-
rulsa dahi, atmosferde biriken sera gazları iklim 
sistemlerini etkilemeye devam ederek bir süre 
daha iklimin değişmesine neden olacaktır. Bu 
durum yaz yağışları ve kar yağışının azalması-
na, soğuk günlerin daha az yaşanmasına, baraj 
gibi su yapılarından buharlaşmanın artmasına, 
bu da su kıtlığına neden olacaktır. İklim deği-

şikliğine karşı mücadele etmek için yapmamız 
gereken bazı şeyler var. Bunlar uygun yapı 
tasarımı, iklime duyarlı planlama, gelişmenin 
daha sıkı kontrolüyle yüksek riskli alanlardan 
kaçınma, taşkınla mücadelede ve su arzında 
uygulanan mühendislik standartlarına iklim 
değişikliği hesaplarının dahil edilmesi, yeşil 
alanların kenti serinletmek ve taşkın etkisini 
azaltmak için tahsis edilmesi gibi çeşitli araçlar 
geliştirilmesidir. Doğrudan ve dolaylı etkiler 
göz önünde bulundurularak, iklim değişikliği 
ile mücadelede, kentsel yeşil alanlar, azaltım 
(mitigasyon) ve uyum (adaptasyon) sürecinde 
önemli bir role sahiptir.” dedi. 
ANTALYA’NIN SU KAYNAKLARI KISITLI
Türkiye’nin su zengini bir ülke olmadığını ve 
su kısıtı bulunan bir ülke olduğunu vurgulayan 
Başkan Kıldan “Su potansiyelinin %9’una 
sahip olan Antalya’da su kaynakları kısıtlıdır. 
Su kirliliği nedeniyle bir çoğu kullanıma uygun 
değildir. Antalya’da tarım ve turizm sektöründe 
su tüketim miktarı oldukça fazla olup, bu mik-
tar gün geçtikçe yanlış uygulamalarla birlikte 
artmaktadır. Bu yüzden farklı alanlarda etkin su 
kullanımına ihtiyaç vardır. Kentsel peyzaj alan-
larında su tüketiminin büyük boyutlara ulaşma-
sı peyzaj düzenlemelerinde suyun olabildiğince 
az kullanıldığı yenilikçi peyzaj tasarımlarını 
gerektirmiştir ve tüm bu yenilikçi yaklaşım-
ların felsefeleri ve konuya yaklaşım biçimleri 
kurakçıl peyzaj düzenlemelerinin (XERISCA-
PE) temellerini atmıştır. Su ve enerjiyi etkili 
kullanan yaratıcı peyzaj çalışmalarından olan 
Kurakçıl peyzaj düzenlemesi yaklaşık yüzde 40 
oranında su tasarrufu sağlamaktadır. Ekolojik, 
ekonomik ve estetik olarak Dünya’ya ve ülkeye 
büyük bir katkı sağladığı görülmüştür.”  
KURAKÇIL PEYZAJDA EK SULAMA GEREKMEZ 
Kurakçıl Peyzaj tasarımında doğal bitki tür 
seçimi kullanımını çok önemli olduğunu söy-
leyen Kıldan “Endemik türler çok az sulama 
isterler bazen doğal yağışlar dışında ek bir 
sulama yapılmasını gerekmez. Yerel toprak ve 
iklim koşullarına adapte oldukları için ek bir 
gübrelemeye gerek duymadıkları gibi hastalık 
ve zararlılara karşı da daha dayanıklıdırlar. 
Doğal bitki türü dışında kullanılacak bitki türle-
rinin seçiminde zor gelişen, hastalıklara duyarlı 
ya da ek bir özen gösterilmesini gerektiren 
hassas bitkilerin seçilmemelidir. Çünkü bu tür 
bitkiler genellikle büyük oranda ek sulama,

gübreleme ve ilaçlamaya gereksinim duymak-
tadır. Çim alanlar en çok su tüketen planla-
malardır Kurakçıl peyzaj uygulamalarında 
diğer bitki kompozisyonlarıyla orantılı olarak 
kullanmak gerekir” dedi. 

SESİMİZİ DUYUN 
Su ve enerji tasarrufu yapılabilmesi için 
gereken önerileri sıralayan ve belediyelerden 
peyzaj projelerinin zorunlu hale getirilmesi 
gerektiğini söyleyen Başkan Kıldan “Öncelikle 
Mevcut yeşil alanların su kullanımı hesaplan-
malı ve su kullanımını azaltacak revizyonlar 
yapılmalıdır. Antalya için hazırlanmış kente 
uygun bitkilerin peyzaj uygulamalarında kul-
lanılması sağlanmalı ve Kaçak Sondajın önüne 
geçilmelidir. Kentlerdeki yeşil alanların yeraltı 
sularını beslediği ve sel baskınları gibi afetle-
rin önüne geçtiği unutulmamalıdır. Antalya’da 
sadece 6 Belediye ruhsat aşamasında peyzaj 
projesi istemekte. Ruhsattan sonra çizilen 
projelerin uygulanmadığını biliyoruz. Peyzaj 
Ruhsat projelerinde sulama ve drenaj projesi 
istiyoruz. Su hesapları istiyoruz. Biz projeleri 
çizim olarak vermek istemiyoruz. Bu projelerin 
uygulanmasını, Antalya’daki tüm belediyelerin 
peyzaj projelerinin zorunlu hale getirilmesini 
gerektiğini düşünüyoruz. Bu konuda belediye-
lerin sesimizi duymasını ve 
bu projelerin hayata 
geçmesini talep ediyoruz.” dedi. 
       

 

“PEYZAJ PROJELERi 
ZORUNLU HALE GELMELi” 

22 Mart Dünya su günü kapsamında Antalya Ticaret ve Sanayi Odası ev sahipliğinde TMMOB Peyzaj Mimarları Odası Antalya Şubesi ve Akdeniz 
Üniversitesi Mimarlık Fakültesi Peyzaj Mimarlığı “Akdeniz Peyzajında Su Yönetimi ve Kuraklık”  eğitimi düzenledi.Eğitimin moderatörlüğünü üstlenen 
Peyzaj Mimarları Odası Antalya Şube Başkanı Gülsüm Kıldan “Su ve enerji israfını durdurabilmek için Antalya’da her metrekarede peyzaj projeleri 
istenmelidir. Peyzaj mimarları odası olarak tüm belediyelerin peyzaj projelerinin zorunlu hale getirilmesini ve uygulamasını istiyoruz ” dedi. 

HABER/BUSE YEŞİL 

Kemer Belediyesi, KDV dahil 909 bin 206 lira 28 kuruşa aldığı 
iki adet Ford Tourneo Courier araç ile araç filosunu genişletti. 
Araçların belediyeye teslimi sırasında tören düzenlendi. 
Kemer Belediyesi önünde düzenlenen törene, Kemer Belediye 
Başkanı Necati Topaloğlu, Kemer Belediye Başkan Yardımcısı 
Emin Gül, Kemer Belediyesi Meclis Üyeleri Mustafa Bilici, 
Cumali Afşin, Recep Yılmaz, Ferhan Fidan katıldı. Alınan 
araçlar duaların ardından Kemer Belediyesi’ne teslim edildi. 
Tören sonrası açıklama yapan Başkan Topaloğlu, belediye araç 
filosuna iki araç daha ilave ettiklerini söyledi. Kemer’in gün 
geçtikçe daha da büyüdüğüne işaret eden Başkan Topaloğlu, 
“Kemer nüfus olarak da büyüyor. Depremler nedeniyle 
ilçemize yerleşen depremzede vatandaşlarımız da var. Hem 
depremzedelere hem de tüm vatandaşlarımıza daha hızlı 
ve kaliteli hizmet verebilmek için 2 adet araç satın aldık. 
Araçlarımız kendi bütçemizden nakit ödenerek alınmıştır. 
Belediyemize hayırlı olsun” dedi.  
Haber Merkezi

Kemer Belediyesi’nin araç filosu büyüyorKemer Belediyesi’nin araç filosu büyüyor
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AGC 2022 Yılı Antalya Basın Ödülle-
ri yarışmasında dereceye giren eserler 
düzenlenen basın toplantısıyla açıklan-
dı. Doç. Dr. Murad Karaduman başkanlı-
ğındaki yarışma jürisi 19 eseri ödüle layık 
buldu. Antalya Gazeteciler Cemiyeti’n-
de düzenlenen basın toplantısının açı-
lış konuşmasını yapan Başkan İdris Taş, 
“ Birbirinden değerli, alanlarında uzman 
jüri üyelerimiz son derece titiz bir çalış-
ma neticesinde, yılın gazetecilerini seç-
mişlerdir. Türk basınının en prestijli ödül-
lerinden olan Antalya Basın Ödülleri’nde 
141 eser yarışmıştır. Yarışmamıza katılı-
mın fazla olması  memnuniyet vericidir.” 
dedi. Ödül kazanan isimleri basın top-
lantısı sırasında öğreneceği için heyecan-
lı olduğunu ifade eden Başkan Taş, ödül 
alsın ya da almasın yarışmaya eserleriy-
le anlam katan meslektaşlarına teşekkür 
etti.  
AGC 2022 Yılı Antalya Basın Ödülleri Jüri 
Başkanı Doç. Dr. Murad Karaduman, 
“Sabah saat 10.00’da başlayan değerlen-
dirme toplantımızda  yarışmaya katılımın 
yüksek olduğunu gördük. Birbirinden seç-
kin 141 esere ödül vermek için çok titiz 
bir çalışma yaptık. Adaletli bir seçim yap-
tığımızı düşünüyoruz. Öyle anlar oldu ki 
bazı eserlere ödül verememek bizi üze-
cekti. Bu aşamada AGC ödül yönetmeli-
ğinde Jüriye tanınan yetki kapsamında 3 
farklı kategoride ödül vermek bir nebze 
içimizi rahatlattı. Bu bağlamda; Jüri Özel, 
Jüri Mansiyon ve Jüri Teşvik ödülleri de 
verdik. Yarışmaya katılan, emek harca-
yan, ödül alan basın çalışanlarını kutluyo-
rum” dedi.
   
Yarışmanın sonuçları şu şekilde:
AGC ANTALYA BASIN ÖDÜLLERİ JÜRİSİ:
•Doç.Dr.Murad Karaduman- Akdeniz Üni-
versitesi İletişim Fakültesi Gazetecilik 
Bölümü-Jüri Başkanı
•Yasemin Tüzemen-CNN TÜRK Program 
Direktörü
•Sefa Özdemir-Türkiye Gazeteciler Konfe-
derasyonu Genel Başkan Yard.
•Murad Sezer-REUTERS Haber Ajansı Edi-
törü
•Yasin Tuncer-Anadolu Ajansı Baş Muha-
biri

ÖDÜL ALANLARIN LİSTESİ:
A)YAZILI BASINDA YILIN GAZETECİLERİ:
a)Haber
SALİM UZUN-SAHTE DİPLOMAYLA 42 YIL-
LIK YALAN-HÜRRİYET AKDENİZ
b)Araştırma-İnceleme
SEMİH ERSÖZLER-ANTALYA’NIN BETON-

LAŞMASININ 36 YILI-DHA
c)Röportaj 
AYŞE YILDIZ-UKRAYNA’DAN TAHLİYE 
EDİLEN YETİMLER ANTALYA’DA GÜVEN-
DE HİSSEDİYOR-AA
d)Köşe Yazısı
ENGİN KORKMAZ-ORMANIN ÇIĞLIK 
ATTIĞINI DUYDUNUZ MU?-ANTALYA 
KÖRFEZ GAZETESİ
e)Spor Haberi 
İSA AKAR-ASFALTTA ÇALIŞIP PARKE 
SAHADA TÜRKİYE ŞAMPİYONU OLDU-
LAR-İHA
f)Ekonomi  
HATİCE ÖZDEMİR TOSUN-ANTALYA’DA 
“BEREKETLİ” TOPRAKLAR 12 AY BOYUN-
CA ÜRETİYOR-AA
B)ALİ ORHAN TELEVİZYON ÖDÜLÜ
a)Haber 
OKTAY ÖZDEN-UKRAYNALI YÜZÜCÜ TÜR-
KİYE’YE SIĞINDI-AA
b)Program  
AHMET DEMİR-FARKINDALIK ÖZEL PROG-
RAMI DOBRA DOBRA 30 MART 2022-
LİDER TV
c)En İyi Görüntü
H.ERDİNÇ KIZILGEDİK&KADİR KURU-
CAN-KATIRLARLA ARI KOVANI TAŞI-
MA-TRT ANTALYA
C) HABER FOTOĞRAFI 
a)Güncel Haber Fotoğrafı
ERTUĞRUL GÜN-KAHRAMAN İTFAİYE 
ERİ-İHA
b)Spor Haberi Fotoğrafı
ZÜLKİF YILDIRIM-UÇAN PEHLİVAN-AGC 
ÜYESİ
c)Kültür Sanat Haberi Fotoğrafı

SUAT METİN-BAYRAK-İHA
D) YILIN BASIN FOTOĞRAFI 
ORHAN ÇİÇEK-BİR DAMLA HAYAT-AA
E)YILIN RADYO ÖDÜLÜ(Her türlü program 
veya haber)
SERKAN ERSÖZ-YÜZYIL ÖNCE ANTALYA 
06.07.2022-TRT ANTALYA RADYOSU
F)SAYFA TASARIMI (Gazete-Dergi)
İSLAM ÇELİK-AKDENİZ GERÇEK GAZETE-
Sİ-10 KASIM 2022
G) GENÇ İLETİŞİMCİ ÖDÜLÜ
ŞERİF ALİ DUMAN-KONYAALTI KAPA-
LI PAZAR YERİNİN 20 YILLIK AYAKKABI 
TAMİRCİSİ “SABRİ ABİ”

JÜRİ ÖZEL ÖDÜLÜ: NİZAMETTİN 
ÖZMEN-ANADOLUNUN YOLLARI KAR-
LI-AKDENİZ GERÇEK GAZETESİ
TEŞVİK ÖDÜLÜ: MAKSUT TEMİZEL-BURA-
YA DA MI GÖZ DİKTİNİZ?-KEMER GÖZCÜ 
GAZETESİ
JÜRİ MANSİYON ÖDÜLÜ:CEREN 
DENİZ-SOKAK HAYVANLARI DOSYA-
SI-HÜRRİYET AKDENİZ

***NURİ DAĞTEKİN ÖZEL ÖDÜLÜ: Gaze-
tecilik mesleğine yaptığı katkılar ve 15 yıl 
başkanlığını yaptığı Antalya Gazeteciler 
Cemiyeti’ne verdiği hizmetler nedeniyle 
Yönetim Kurulumuz Mevlüt YENİ’yi  ödüle 
layık görmüştür.
***AGC KURUM ÖZEL ÖDÜLÜ      :  Antal-
ya iş dünyasında öncü rol oynayan Antal-
ya Sanayici ve İş İnsanları Derneği (ANSİ-
AD), Antalya Gazeteciler Cemiyeti ile 
yaptığı iş birliği protokolü kapsamında, 
basın müzesi yapım projesini üstlenmesi 
sebebiyle Yönetim Kurulumuz tarafından 
ödüle layık görülmüştür.

Haber Merkezi

AGC’DEN AKDENiZ
GERÇEK’E iKi ÖDÜL
Antalya Gazeteciler Cemiyeti (AGC) 2022 Yılı Antalya Basın ödülleri yarışmasında Akdeniz Ger-
çek’ten iki isim ödüle layık görüldü. Nizamettin Özmen-Anadolu’nun Yolları Karlı ile Juri Özel 
Ödülü’ne, İslam Çelik ise 10 Kasım tarihli sayfa ile sayfa tasarımı alanında ödüle layık görüldü

Türkiye’nin sayılı, Antalya’nın ilk gezici mobil bilim 
merkezi olan ‘Bilim ve Teknoloji TIR’ını gezen Kepez 
Belediye Başkanı Hakan Tütüncü, “Bilim ve Teknoloji Tırı, 
kapı kapı mahalle mahalle gezecek. Ve bu şehrin bütün 
çocuklarına bilimsel bilginin kapılarını aralayacak.” dedi

Antalya Büyükşehir Belediyesi Doğal Yaşam Parkı’nda yaşamlarını sürdüren boz ayıların 
23 Mart Dünya Ayı Günü, balkabağı içinde özel besinlerin olduğu pasta ile kutlandı. Doğal 
Yaşam Parkı’nı ziyaret eden miniklerin de katıldığı kutlamada ayı maskesi dağıtıldı

DEMRE’YE KADIN BAŞKANDEMRE’YE KADIN BAŞKAN

BILIM TIR’IBILIM TIR’I
ANTALYA’YI GEZIYORANTALYA’YI GEZIYOR

DDÜÜNYA AYI GNYA AYI GÜÜNNÜÜ’NDE BALKABA’NDE BALKABAĞĞI PASTASII PASTASI

İYİ Parti’den milletvekili aday 
adayı olan Okan Kocakaya’nın 
istifasının ardından Demre Bele-
diye Başkanlığı için mecliste 
seçim yapıldı. İki kuzenin eşleri 
olan Gülsüm Cengiz’lerin yarışın-
da ipi göğüsleyen İYİ Partili Gül-
süm Cengiz, üçüncü turda 8 oy 
alarak Demre’nin ilk kadın bele-
diye başkanı seçildi. AKP’li Gül-
süm Cengiz ise 7 oyda kaldı. Yeni 
belediye başkanı Gülsüm Cen-
giz, ayrıca Antalya’nın 19 ilçesin-
de de tek kadın belediye başka-
nı oldu.
Gülsüm Cengiz, seçim sonrası 
yaptığı açıklamada şunları söyle-
di: “Demre’nin ilk kadın beledi-
ye başkanı olmanın mutluluğu-
nu yaşıyorum. Atatürk’ün Türk 

kadınlarına verdiği haklar saye-
sinde bir cumhuriyet kadını ola-
rak buradayım. Beni göreve layık 
gören başta CHP, İYİ Parti il ve 
ilçe başkanlarıma, Demre Bele-
diye Meclisi üyelerine, destek 
veren Demrelilere teşekkür edi-
yorum. En önemlisi görev yap-
tığı 4 yılda Demre’nin çehresini 
değiştiren Belediye Başkanı-
mız Okan Kocakaya’ya teşekkür 
ediyorum. Bana güven duyarak 
vekaleti bıraktı. Onun başlattı-
ğı projelere aynen devam ede-
ceğiz. Arkadaşlarımla birlik”-
te Demre için çalışmaya devam 
edeceğiz. Tüm Demrelilerin 
belediye başkanı olacağım.

HABER MERKEZİ 

Kepez Belediye Başkanı Hakan 
Tütüncü, deneme seferleri-
ne başlayan mobil bilim mer-
kezi ‘Bilim ve Teknoloji TIR’ını 
gezdi. İlk seferinde Antalya’da 
misafir edilen depremzede 
çocukları ağırlayan Bilim ve 
Teknoloji TIR’ında inceleme-
lerde bulundu. Mobil bilim 
merkezini gezen çocuklarla 
sohbet etti. Astronot kıyafe-
ti giyen bir çocuğun da yanına 
giderek “İşte! İlk Türk astrono-
tu belli oldu. Geleceğin ast-
ronotu…” dedi. Bilim ve Tek-
noloji TIR’ının Antalya’da ilk, 
Türkiye’de de sayılı olan bir 
uygulama olduğuna değinen 
Başkan Tütüncü, “Türkiye’nin 
en büyük Bilim Merkezini yap-
mak Kepez Belediyesi’ne nasip 
olmuştu, Antalya’da yaptık. 
Antalya’ya değer kazandırdık. 
Şimdi bilim adına bir yenili-
ği daha gerçekleştirdik. Mobil 
Bilim Merkezini Antalya’ya 
farklı bir konseptte tanıştır-
dık. Mobil Bilim Merkezi Antal-
ya Bilim Merkezi’nde yapılabi-
len bütün çalışmaların aslında 
mobil ortamda yapılabilme-
si fırsatını sağlıyor. Bütün bun-
larla birlikte baktığımız zaman 
çocuklarımıza durak durak, 
kapı kapı, sokak sokak, cadde 
cadde, mahalle mahalle, ilçe 
ilçe bilimin o sevgi dolu dün-
yasının kapılarını aralayacak. 
Ve sevgili çocuklarımızı bilim-
sel düşünceye, bilimle düşün-
meye, teknolojiyle konuşmaya 
alıştıracak. İşte bu uygula-
ma özel bir uygulama… Bize 
ne mutlu ki; bugün bu uygu-
lamanın ilk örneğini deprem-
zede çocuklarımızla birlikte 
Akdeniz Üniversitesi’nde yapı-
yoruz. Önümüzdeki günler-
de çok daha farklı bir heye-
canla Antalya’nın ilçelerinde, 
Antalya’nın mahallelerinde, 
Kepez’in farklı noktalarında 
okullarımızda bu bilim mer-

kezini göreceksiniz. Bu bilim 
merkezi gittiği her yerde bilim-
sel düşünceye kapı aralayan 
bambaşka bir dünya, sevgi 
dolu gizemli bir ortam ola-
rak varlığını sürdürecek.”diye 
konuştu.     

ANTALYA’NIN ÇOCUKLARI-

NA VE GENÇLERİNE 
KAZANDIRDIK

Kepez Belediyesi’nin yenilik-
lerin adresi olduğunu belir-
ten Başkan Tütüncü, “Hari-
ka bir Mobil Bilim Merkezi’ni 
Antalya’nın çocuklarına ve 
gençlerine kazandırdık. Bun-
dan daha büyük bir mutlu-
luk yok. Bu şehir için, bu ülke-
nin güzel çocukları için daha 
çok yeni, daha güzel projeleri-
miz olacak. Projelerimiz gele-
cek tasavvuruyla çocuklarımı-
za yönelik olacak. Biz istiyoruz 
ki; çocuklarımız bilim konuş-
sunlar, bilgiyle konuşsunlar, 
teknolojiyi konuşsunlar, tasa-
rımı konuşsunlar. Bu evren-
sel değerlerle kendilerini zen-
ginleştirsinler. İşte bir yenilik 
daha; Antalya Bilim Merkezi’n-
den sonra Mobil Bilim Merke-
zi, Antalyalı çocukların, sevgi-
li hemşehrilerimizin, Kepez’in 
bütün okullarının, geleceğimi-
zin o aydınlık yüzlerinin emrin-
de…” dedi.
BİLİM VE TEKNOLOJİ TIRI 
Antalya’da bir ilki başardıkları-
na da değinen Başkan Tütün-
cü, “Mobil Bilim Merkezi 
yaptık. Bir teknoloji tırı oluş-
turduk. Ve bu tır kapı kapı, 
mahale mahalle gezecek. Ve 
bu şehrin bütün çocuklarına 
bilimsel bilginin kapılarını ara-
layacak. Antalya’da da ilkiz. 
Kalbimizde sevgimiz ve ufku-
muzda teknolojinin gelişmele-
ri bütün bunlarla birlikte ilkle-
rin belediyesi olmak herkesten 
çok bize yakışır. “diye konuştu.

Haber Merkezi

 Antalya Büyükşehir Belediyesi, yaban 
hayatını koruma konusunda farkında-
lık oluşturmak ve çocuklara hayvan 
sevgisini aşılamak için 23 Mart Dünya 
Ayı Günü’nde Antalya Doğal Yaşam 
Parkı’nda etkinlik düzenledi. Doğal 
Yaşam Parkı’na gelen minik ziyaretçi-
lere ayı maskeleri ve boyama kitap-
ları hediye edilerek, veteriner hekim-
ler tarafından ayılar hakkında bilgiler 
verildi. Bilgilendirmenin ardından 
Doğal Yaşam Parkı’ndaki ayılara özel 
olarak hazırlanan pasta görünümlü 
balkabağı ve meyve karışımları verildi. 
 
  YETİŞKİN AYILAR 600 KİLOYA 
ULAŞABİLİYOR 
  21 Mart’ta başlayan etkinlerde 

Dünya Ekinoks Günü, Orman Günü, 
Su Günü’nden sonra doğal yaşam ala-
nında da Dünya Ayı Günü kutlandığını 
da ifade eden Büyükşehir Belediyesi 
Doğal Yaşam Parkı Şube Müdürü Vete-
riner Hekim Dr. Aygül Arsun, ayıların 
koruma listesindeki hayvanlar oldu-
ğunu söyledi. Boz ayılar hakkında bilgi 
veren Arsun, “Boz ayılar çok güçlü 
hayvanlar, besin piramidinin en üstün-
de ve yırtıcı hayvanlardır. Yetişkin ayı-
ların 600 kilogram kadar ulaşabildiği, 
görme duyguları az olmasına rağmen 
koklama ve işitme duyuları çok güçlü 
hayvanlardır” dedi. Arsun, en nadir 
hayvanlardan boz ayıları Doğal Yaşam 
Parkı’nda ağırlamaktan mutluluk duy-
duklarını söyledi.

Haber Merkezi
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